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KAMPANIA GC

Erozja 

Charakterystyczne wygładzenie 
powierzchni zębów wywołane 

przez kwasy zawarte w żywności, 
napojach i/lub kwasie  

żołądkowym

Dzięki uprzejmości: dr P. Swerts, Belgia

Abrazja

W okolicy przyszyjkowej wgłębie-
nia w kształcie litery U lub  

inne nietypowe zmiany  
spowodowane przez ciała  

obce lub patologiczne nawyki

Dzięki uprzejmości: dr A. Salehi, Francja

Atrycja

Spłaszczenie powierzchni na 
skutek wzajemnych kontaktów

zgryzowych w czasie zgrzytania, 
zaciskania oraz żucia

Dzięki uprzejmości: dr K. Karagiannopoulos, UK

Abfrakcja

Ubytki przyszyjkowe  
spowodowane powtarzającym  

się zginaniem w wyniku 
zaciskania  

i zgrzytania zębami

Dzięki uprzejmości: dr S. Moretto, Belgia

Technika odbudowy: jak leczyć umiarkowane starcie?

Leczenie ortodontyczne  
przed odbudową

oraz pełna rekonstrukcja 
uzębienia 

Najbardziej
odpowiednie dla:

przypadków kompensacji
zębowo-zębodołowej,

wad zgryzu lub stłoczeń
zębów.

Dzięki uprzejmości: dr S. Däröste, Szwecja

Wybór sposobu odbudowy: jak leczyć umiarkowane starcie?

Zasada Dahl’a 

Najbardziej odpowiednia
w przypadku: pacjentów ze 

zlokalizowanym starciem zębów
przednich. Dzięki odbudowie
zębów przednich (biały model 

woskowy) w nadmiernym  
zgryzie, możliwe jest względne 

osiowe przesunięcie tylnych 
zębów, co pozwala osiągnąć 

ostateczną okluzję.

Dzięki uprzejmości: dr K. Karagiannopoulos, UK

Pełna rekonstrukcja 

Najbardziej odpowiednia
w przypadku:

uogólnionego starcia  
zębów bez wad zgryzu.

Dzięki uprzejmości: prof. M. Peumans, Belgia
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Odbudowa z wolnej ręki

Najbardziej odpowiednia  
w przypadku: pacjentów wymagających 
nieskomplikowanego leczenia, u których

uszkodzeniu uległa jedynie niewielka 
powierzchnia. Zastosowanie materiału 

G-ænial A’CHORD zapewnia pełną 
kontrolę, wysoką estetykę oraz odporność 

na ścieranie.

Technika stempla okluzyjnego

Najbardziej odpowiednia w przypadku: 
pacjentów wymagających umiarkowanie 

złożonego leczenia, u których starcie 
patologiczne obejmuje wiele zębów. 
Metoda ta jest podobna do techniki 

iniekcyjnej, ale do odbudowy 
wykorzystuje się kompozyt o konsystencji 
pasty. Zastosowanie G-ænial A’CHORD do 
odbudowy techniką stempla okluzyjnego 

zapewnia uzupełnieniu długotrwały  
i piękny połysk.

Technika iniekcyjna (IMT)

Najbardziej odpowiednia w przypadku: 
pacjentów wymagających bardziej złożo-
nego leczenia, gdy starcie dotyczy wielu 
zębów. Technika ta doskonale nadaje się 
do szybkiego i przewidywalnego prze-

niesienia precyzyjnie zaprojektowanego 
uzupełnienia do jamy ustnej. Aby uzyskać 

najlepsze wyniki, zaleca się stosowanie 
G-ænial Universal Injectable, naszego 

najbardziej wytrzymałego materiału do 
uzupełnień o idealnej tiksotropii.

Nasze rekomendacje

	 G-Premio BOND

·	 szybka procedura adhezyjna
	 i efektywność kosztowa dzięki 
	 aplikacji 300 kropli z butelki
·	 skutecznie redukuje 
	 nadwrażliwość spowodowaną 
	 starciem

	 G-ænial A’CHORD

·	długotrwały połysk, dla 
	 odbudów z wolnej ręki lub 
	 metodą stempla okluzyjnego
·	naturalna fluorescencja 
	 sprawia, że odbudowy  
	 pozostają niewidoczne  
	 w każdym świetle

	 G-ænial Universal Injectable

·	doskonała odporność na 
	 ścieranie, czyni go idealnym 
	 kompozytem do leczenia 
	 patologicznego starcia zębów
·	 zdolność do samopolerowania 
	 zapewnia długotrwały połysk  
	 i zmniejszone starcie  
	 antagonisty

Zapobieganie: zapobieganie i redukcja przyszłego starcia tkanek zęba

W przypadku starcia zębów najważniejsze jest holistyczne podejście. Przed ustaleniem strategii leczenia konieczna jest ocena czynników 
ryzyka (np. chorób, nawyków żywieniowych itp.). Przed podjęciem działań interwencyjnych konieczna jest regularna kontrola postępu 
starcia, zwłaszcza we wczesnych stadiach.

Szyny relaksacyjne
na noc
Zapobieganie postępowi
starcia patologicznego
zębów dzięki zastosowaniu 
szyn relaksacyjnych, gdy 
jest to wskazane klinicznie

Higiena jamy ustnej
Upewnienie się, że
pacjent szczotkuje zęby
regularnie, ale nie za
agresywnie i przy użyciu
odpowiednich narzędzi

Perspektywa pacjenta
Zmiana podejścia
pacjentów do leczenia
i pielęgnacji zębów
oraz uzupełnień
protetycznych

Posiłki
Ograniczenie spożycia
kwaśnych napojów
i pokarmów, takich jak
napoje energetyczne
i owoce cytrusowe, które
przyspieszają ścieranie

	 Dodatkowe wsparcie dzięki RECALDENT™ CPP-ACP

·	Wspomaga remineralizację szkliwa i zwiększa twardość powierzchni.
	 Gdy powierzchnie ulegają szybszej remineralizacji i stają się mocniejsze, 
	 można ograniczyć ich ścieranie.
·	Obniża wrażliwość zębów z odsłoniętą zębiną.
·	Zapewnia dodatkową ochronę przed przyszłym wpływem kwasów.

RECALDENT™ i logo RECALDENT™ są znakami towarowymi Mondelēz International Group używanymi na podstawie licencji.
RECALDENT™ CPP-ACP jest pochodną kazeiny mleka. Nie stosować u pacjentów z alergią na białko mleka, hydroksybenzoesany lub soję.

	 everX Flow

·	wzmacnianie zębów  
	 w obszarach zwiększonego 
	 obciążenia zgryzowego
·	bardzo wysoka odporność  
	 na złamania zapobiegająca 
	 powikłaniom bruksizmu

Starcie to realne wyzwanie, poznaj nasze rozwiązania!
Praktyczne i skuteczne rozwiązania w leczeniu patologicznego  
starcia zębów z GC

Leczenie patologicznego starcia zębów, od czego zacząć?
W codziennej praktyce coraz częściej spotyka się pacjentów z problemem patologicznego 
starcia zębów. Stopień zaawansowania tych zmian bywa różny, jednak my skoncentrujemy się 
na umiarkowanym starciu - na tyle wyraźnym, by było zauważalne, lecz jeszcze niezbyt 
rozległym i niewywołującym istotnego uszkodzenia struktury zęba. Na tym etapie kluczowe 
znaczenie ma wczesna interwencja, która pozwala uniknąć pogorszenia stanu oraz 
konieczności bardziej złożonego leczenia. Im dłużej zwleka się z rozpoczęciem terapii, tym 
większy dyskomfort odczuwają pacjenci - coraz częściej zmagając się z nadwrażliwością, 
bólem i problemami estetycznymi. Podejmij działania i już na wczesnym etapie zapobiegaj 
powikłaniom patologicznego starcia zębów. Poznaj, prezentowane przez GC rozwiązania, 
które umożliwiają identyfikację różnych oznak tego problemu, jego skuteczną profilaktykę 
pierwotną i wtórną oraz instrukcje krok po kroku efektywnej odbudowy utraconych w wyniku 
starcia tkanek zęba.

Czy masz już gotową strategię działania?
Oferujemy wsparcie w walce z umiarkowanym 
starciem zębów!

G-Premio BOND
Jednoskładnikowy
światłoutwardzalny
uniwersalny system

łączący

MI Varnish
Lakier fluorkowy
z biodostępnym

wapniem i fosforanem

GC Tooth Mousse
Biodostępny

wapń i fosforan
bez fluoru

GC MI Paste Plus
Biodostępny

wapń i fosforan
z fluorem

EXACLEAR
Transparentny  

materiał poliwiny- 
losiloksanowy

everX Flow
Wzmocniony krótkimi 
włóknami kompozyt 

płynny do odbudowy 
zębiny

G-ænialTM A’CHORD
Zaawansowany uniwersal-

ny kompozyt z prostotą 
jednoodcieniowego 

systemu

G-ænial Universal 
Injectable

Wysokiej wytrzymałości 
kompozyt do

odbudowy

ZESKANUJ TERAZ KOD QR
I DOWIEDZ SIĘ  

WIĘCEJ O KAMPANII GC

Identyfikacja: jak precyzyjnie ocenić stopień zaawansowania zmian?

W gabinecie  
MI VarnishGC MI Paste PlusGC Tooth Mousse

2 3

W domu
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Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.

G-PREMIO BOND
G2-BOND UNIVERSAL

G2-BOND Universal
Nowy standard 2-butelkowego  
uniwersalnego systemu łączącego

G2-BOND Universal, dzięki opatentowanej technologii 
Dual-H, która zapewnia zaawansowane, zoptymalizowane 
połączenie zarówno z zębem, jak i kompozytem, jest 
uniwersalnym systemem 2-butelkowym, łączącym w sobie  
to, czego klinicyści oczekują od istniejących złotych 
standardów samowytrawiania (Self-Etch) oraz wytrawiania  
i płukania (Etch-and-Rinse).

Inne dostępne opakowania:

Art. Nr 10006823 
G2-BOND Universal 1-PRIMER
uzupełnienie 1 x butelka 5 ml; 520 zł
Art. Nr 10006824  
G2-BOND Universal 2-BOND
uzupełnienie 1 x butelka 5 ml; 220 zł

Art. Nr 10006820
G2-BOND Universal Bottle Kit
Opakowanie zawiera: 1 x 1-PRIMER 5 ml,
1 x 2-BOND 5 ml, akcesoria; 710 zł

JUŻ TERAZ
ZACZNIJ STOSOWAĆ

710 ZŁ

Zredukowany kontakt między 
osłoną a butelką

Żebrowanie skonstruowane
do skutecznego dociskania

	 Uniwersalne zastosowanie unikalnej kompozycji
•	 4-MET dla niezawodnej adhezji do szkliwa  
	 i zębiny
•	 MDP dla doskonałej adhezji do szkliwa  
	 i zębiny, tlenku cyrkonu, tlenku glinu i metali 
	 nieszlachetnych
•	 MDTP do łączenia z metalami szlachetnymi
•	 System łączący bez HEMA dla potwierdzonej 
	 klinicznie wyjątkowej trwałości2
	 2  Van Dijken J, et al, Dent Mater. 2013.

G-Premio BOND
Jednoskładnikowy światłoutwardzalny uniwersalny system łączący

Trzy monomery 
funkcyjne: 
zapewniają adhezję 
do zębiny, szkliwa, 
tlenku cyrkonu, 
tlenku glinu, metali 
nieszlachetnych  
i szlachetnych

Mała grubość 
warstwy:  
zmniejszone ryzyko 
przebarwień, 
doskonałe 
dopasowanie  
do krawędzi i wysoka 
estetyka 

Doskonałe 
zapływanie: brak 
nadwrażliwości 
pozabiegowej

Odbudowy
bezpośrednie


Cementowanie 

uzupełnień pośrednich
Leczenie  

nadwrażliwości
Naprawy  

wewnątrzustne

G-Premio BOND 3 µm

Kompozyt

Zębina

Zero kompromisów w zakresie uzyskanego efektu  
- Zero kompromisów w procedurze

Uniwersalny w zakresie 
technik trawienia. 
Wybór należy do Ciebie!

MDP

MDTP

4-MET

  

Praktyczne
zamknięcie 

Flip-Top

Zero
strat 

cienka końcówka: 
300 aplikacji  
z jednej 5 ml 

butelki

Art. Nr 10001459  
G-Premio BOND Kit
1 butelka 5 ml, akcesoria; 510 zł

G-Premio  
BOND DCA

Aktywator podwójnego 
utwardzania (DCA), 

zapewnia polimeryzację 
systemu łączącego przy 

ograniczonym 
dostępie światła.

Z W YCIĘSK A 2!Nasze wydajne i niezawodne systemy 
wiążące do wszystkich codziennych 
wyzwań związanych z odbudową

Skontaktuj się z Konsultantem GC,  
aby uzyskać więcej informacji.

Nie zawiera HEMA!

Art. Nr 10001460
G-Premio BOND opakowanie 3-butelkowe
3 butelki po 5 ml; 1 040 zł
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Art. Nr 10001462  
G-Premio BOND Refill
1 butelka 5ml; 410 zł

Zamów 1 x G-Premio BOND opakowanie 3-butelkowe  
+ 1 strzykawka G-ænial A'CHORD w odcieniu  
A2 lub A3 GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC   
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.  
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

Zamów 1 x G-Premio BOND opakowanie 3-butelkowe
+ 1 x G-Premio BOND Refill GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC   
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.  
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

+ G-ænial A'CHORD  
GRATIS!

G-Premio BOND
opakowanie 3-butelkowe

1 040 ZŁ
Cena jednego opakowania

+ G-Premio BOND 
GRATIS!

G-Premio BOND
opakowanie 3-butelkowe

1 040 ZŁ
Cena jednego opakowania

Art. Nr 10001349
G-Premio BOND DCA
1 butelka 3 ml aktywatora Dual Cure; 225 zł
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 Art. Nr 10001483 EXACLEAR; 335 zł
Opakowanie zawiera: 2 naboje (48 ml),
6 końcowek mieszających II L

A1 A2 A3 A3.5 A4 B1 B2 CV CVD

XBW BW A01 A02 A03 JE AE

ODCIEŃ
OPAKEROWY

ODCIEŃ
SZKLIWNY

Art. Nr 10003741
G-ænial Universal Injectable
+ G-Premio BOND
Zestaw zawiera: 3 strzykawki (1 ml/1,7 g),  
po jednej w odcieniu A1, A2 i A3; 1 x butelka 
G-Premio BOND 5 ml;

Cena zestawu: 880 zł zamiast 1065 zł

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.

G-ÆNIAL UNIVERSAL 
INJECTABLE

 EXACLEAR

G-ænialTM Universal Injectable
Kompozyt o wysokiej wytrzymałości do odbudowy
Zoptymalizuj swój sposób pracy!
G-ænial Universal Injectable wyznacza nowe standardy w stomatologii odtwórczej!
Łączy w sobie wyjątkową wytrzymałość, niezrównaną polerowalność i estetykę.
Idealnie dopasowuje się do dna ubytku, umożliwia kształtowanie i konturowanie 
podczas wstrzykiwania. Pozwala zaoszczędzić czas i pieniądze!

•	 Ultradrobne cząstki szkła  
	 barowego (150 μm)
•	 Wysoka zawartość wypełniacza
•	 Technologia pełnego pokrycia 
	 powłoką silanową (FSC) 
	 poprawia: dyspersję i adhezję 
	 wypełniaczy w matrycy
•	 Bez kleistości
•	 Mała siła przy wyciskaniu
•	 Wysoki kontrast na zdjęciach rtg

G-ænial Universal Injectable; 180 zł   
Opakowanie zawiera: strzykawka 1 ml (1,7 g), 10 x końcówka dozująca typu długa igła,  
1 x osłona chroniąca przed światłem 

Art. Nr 10003719 XBW
Art. Nr 10003720 BW
Art. Nr 10003721 A1
Art. Nr 10003722 A2

Art. Nr 10003723 A3
Art. Nr 10003724 A3.5
Art. Nr 10003725 A4
Art. Nr 10003726 B1

Art. Nr 10003727 B2
Art. Nr 10003728 CV
Art. Nr 10003729 CVD
Art. Nr 10003730 AO1

Zeskanuj, aby
obejrzeć filmy wideo

Zamów 8 strzykawek G-ænial Universal
Injectable w dowolnym odcieniu
+ 2 strzykawki G-ænial Universal
Injectable A1 lub A2 GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem
Biura GC na podstawie faktury
jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu
z Konsultantem GC.

Zamów 12 strzykawek G-ænial Universal
Injectable w dowolnym odcieniu
+ 2 x G-Premio BOND Refill GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem
Biura GC na podstawie faktury
jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu
z Konsultantem GC.

Klasa I Klasa II Klasa III Klasa IV Klasa V

Szybsza
aplikacja
bez strat
materiału

Uniwersalne
zastosowanie

do wszystkich klas
ubytków

Niezrównana
polerowalność

z wyjątkową
estetyką

Wstrzykuj nasz najmocniejszy materiał  
do odbudowy bezpośredniej!
Starcie w odcinku przednim - odbudowa techniką 
iniekcji naprzemiennej

Jesteś zainteresowany odbudową metodą iniekcji?   
Skontaktuj się z Konsultantem GC, aby uzyskać więcej informacji.

•	 Wysoka przezroczystość umożliwia 
	 dokładną kontrolę wzrokową
•	 Skuteczne utwardzanie światłem 
	 dzięki doskonałej przezroczystości
•	 Optymalna konsystencja 
	 umożliwiająca łatwe umieszczenie 
	 w łyżce wyciskowej
•	 Dobre odwzorowanie, optymalna 
	 stabilność i odporność na rozerwanie 
	 podczas aplikacji

EXACLEAR
Transparentny materiał poliwinylosiloksanowy

8 + 2 180 ZŁ

KORZYSTNA CENA

Cena jednego opakowania

Art. Nr 10003753 Injection Moulding Kit
Opakowanie zawiera: 3 strzykawki (1 ml/1,7 g)
G-ænial Universal Injectable po jednej
w odcieniu A1, A2, A3; 1 nabój (48 ml)
EXACLEAR; 3 końcówki mieszające II L;

570 zł zamiast 635 zł 

570 ZŁ-10 % 635 ZŁ

OFERTA SPECJALNA

Cena jednego opakowania

880 ZŁ1 065 ZŁ   

KORZYSTNA CENA
G-ænial Universal Injectable

+ G-Premio BOND

Cena zestawu
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Pobrać wycisk zębów pacjenta (cyfrowy 
lub konwencjonalny).

1

Utworzyć KOMPLETNY wax-up (cyfrowy 
lub konwencjonalny) wszystkich zębów.

2

W rezultacie powstaną dwa przezroczyste 
silikonowe indeksy (KOMPLETNY  
i CZĘŚCIOWY). Minimalna grubość 
indeksu powinna wynosić 3-4 mm,  
aby uniknąć zniekształceń.

7

Dopasować w zgryzie.

14

Pobrać wycisk obu modeli
(KOMPLETNEGO i CZĘŚCIOWEGO).  
Czas wiązania EXACLEAR poza jamą 
ustną wynosi 7 minut. 

6

Wykończyć za pomocą pasków  
New Metal Strips i EPITEX.

13

Utworzyć CZEŚCIOWY wax-up (cyfrowy 
lub konwencjonalny*) obejmujący co 
drugi ząb.

3

Nałożyć G-Premio BOND na zęby
12, 21 i 23 na 10 sek. Suszyć przez  
5 sek. maksymalnie sprężonym 
powietrzem i utwardzać
światłem przez 10 sek.

9

Selektywnie wytrawiać (tylko szkliwo)  
zęby 12, 21 i 23 przez 30 sek. Wypłukać  
i usunąć nadmiar wody (lekko osuszyć).

8

Opcjonalnie, utworzyć mamelony  
przy użyciu opakerowego odcienia 
kompozytu, z pomocą silikonowego 
indeksu wykonanego z masy typu putty. 
Utwardzić  światłem.

10

Wstrzyknąć G-ænial Universal Injectable 
używając CZĘŚCIOWEGO indeksu 
silikonowego, na pierwszy ząb. Utwardzić 
światłem przez 5 sek. Powtórzyć proces 
dla drugiego i trzeciego zęba.

11

Wypolerować gumką polerską
EVE DIACOMP® w kolorze szarym.

15

Opcjonalnie przygotować indeks
silikonowy do techniki nakładania
warstw (tylko z modelu KOMPLETNEGO).

4

Nałożyć masę EXACLEAR na 
nieperforowaną łyżkę wyciskową  
(metalową lub przezroczystą). 

5

Usunąć ostrożnie nadmiar kompozytu  
za pomocą skalpela z każdego 
odbudowanego zęba. Utwardzać 
światłem każdą stronę przez 20 sek.

12

Efekt końcowy.

16

+2 x G-Premio BOND  
GRATIS!

12 x G-ænial Universal  
Injectable

Wyjątkowa wytrzymałość
i odporność na ścieranie

3 kroki w 1 – odbudowa,
kształtowanie i konturowanie
podczas wstrzykiwania

Art. Nr 10003731 AO2
Art. Nr 10003732 AO3
Art. Nr 10003733 JE
Art. Nr 10003734 AE

Starc
ie

 to
 re

al
ne

 w

yzwanie, poznaj nasze rozw
iązania!     

* W przypadku konwencjonalnego nawoskowania na modelu gipsowym, najpierw wykonać KOMPLETNY indeks silikonowy, a następnie ostrożnie usunąć wosk z naprzemiennych zębów.  
Dopiero wtedy można wykonać CZĘŚCIOWY indeks silikonowy.

Zeskanuj, aby
obejrzeć filmy wideo
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Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.

G-CEM ONE

G-CEM ONE jest prawdziwie uniwersalnym samoadhezyjnym cementem

kompozytowym do wszystkich wskazań i wszystkich rodzajów uzupełnień.

W zależności od preparacji, można wybrać uproszczoną procedurę

samoadhezyjną lub pełną procedurę adhezyjną.

Befestigungslösungen

G-CEM ONE
Samoadhezyjny cement kompozytowy

 W przypadku procedury adhezyjnej,  
                                 G-CEM ONE oferuje dwie opcje:

Dostępne opakowania:
Art. Nr 10006932  
G-CEM ONE Single Refill AO3 
Art. Nr 10006933  
G-CEM ONE Single Refill  
White Opaque 
Opakowanie Single Refill zawiera:  
1 x G-CEM ONE strzykawka (4,6 g),  
8 x końcówka mieszająca GC Automix  
Tips Regular, 2 x końcówka mieszająca  
GC Automix Endo Tips;  
Cena jednego opakowania: 295 zł 

12 godzin po zanurzeniu w czerwonym winie (lewa strona została pokryta, 
prawa strona była eksponowana w czerwonym winie).
Źródło: GC R&D, dane dostępne na życzenie.

NOWOŚĆ

Niezawodny
Optymalna siła wiązania zarówno w przypadku preparacji o charakterze
retencyjnym jak i nieretencyjnym1 dzięki funkcji GC Touch Cure - unikalnej 
zdolności wiązania kontaktowego opcjonalnie stosowanego primera G-CEM 
ONE Adhesive Enhancing Primer.
Uniwersalny
Doskonała siła wiązania do zębów oraz do powierzchni i podłoży: szkliwa, zębiny, 
cyrkonu, metalu, ceramiki szklanej2, ceramiki hybrydowej2.
Estetyczny
Odporne na ścieranie brzegi, wysoki stopień utwardzenia hydrofobowej matrycy 
cementu o niskiej sorpcji wody, zapewnia długotrwałe, stabilne kolorystycznie 
efekty estetyczne.

G-CEM ONE
Adhesive Enhancing Primer

Procedura  
bez utwardzania światłem

Procedura  
z utwardzaniem światłem

Wiązanie kontaktowe bez dostępu światła

G-CEM ONE można łączyć z dedykowanym  
Adhesive Enhancing Primer (AEP). Ten innowacyjny  
Primer wywołuje to, co nazywamy „mechanizmem  
wiązania kontaktowego” dla przyspieszonej i bardzo 
skutecznej reakcji wiązania bez dostępu światła 
(samoutwardzania) G-CEM ONE.

G-Premio BOND 

3 + 1
KORZYSTNA CENA

OD 295 ZŁ 
 Cena jednego opakowania

Zamów 3 opakowania G-CEM ONE Single Refill
lub 1 opakowanie G-CEM ONE Twin Refill
i 1 opakowanie G-CEM ONE Single Refill
+ G-CEM ONE Single Refill AO3 lub White Opaque GRATIS1! 

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.
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Źródło: Prof. Mark Latta, USA.

Uproszczona, uniwersalna procedura łączenia

G-CEM ONE można również stosować w połączeniu  
z uniwersalnym środkiem wiążącym G-Premio BOND,  
który zawiera trzy funkcyjne monomery adhezyjne  
(10-MDP, 4-MET, MDTP).

Art. Nr 10037120 G-CEM ONE Universal System Kit
Zestaw G-CEM ONE Universal System Kit zawiera: 1 x G-CEM ONE Strzykawka 
A2 (4,6 g), 1 x G-CEM ONE Strzykawka TR (4,6 g), 15 x końcówka mieszająca GC 
Automix Tips Regular, 5 x końcówka mieszająca GC Automix Endo Tips,
1 x G-Premio BOND 5 ml,1 x G-Multi PRIMER 5 ml;
Cena jednego opakowania: 720 zł zamiast 805 zł

Inne dostępne opakowania:
Art. Nr 10037118 G-CEM ONE Universal Starter Kit A2
Art. Nr 10037119 G-CEM ONE Universal Starter Kit Translucent
Zestaw G-CEM ONE Universal Starter Kit zawiera: 1 x G-CEM ONE Strzykawka  
(4,6 g), 8 x końcówka mieszająca GC Automix Tips Regular, 2 x końcówka 
mieszająca GC Automix Endo Tips, 1x G-Premio BOND 5 ml;
Cena jednego opakowania: 560 zł

Art. Nr 10006929 G-CEM ONE System Kit
Zestaw G-CEM ONE System Kit zawiera: 1 x G-CEM ONE Strzykawka A2 
(4,6 g), 1 x G-CEM ONE Strzykawka TR (4,6 g), 15 x końcówka mieszająca 
GC Automix Tips Regular, 5 x końcówka mieszająca GC Automix Endo 
Tips, 1 x G-CEM ONE Adhesive Enhancing Primer 4 ml,
1 x G-Multi PRIMER 5 ml; 
Cena jednego opakowania: 755 zł

Inne dostępne opakowania:
Art. Nr 10006927 G-CEM ONE Starter Kit A2
Art. Nr 10006928 G-CEM ONE Starter Kit Translucent
Zestaw G-CEM ONE Starter Kit zawiera: 1 x G-CEM ONE strzykawka (4,6 g),
8 x końcówka mieszająca GC Automix Tips Regular, 2 x końcówka mieszająca 
GC Automix Endo Tips, 1 x G-CEM ONE Adhesive Enhancing Primer 2 ml;
Cena jednego opakowania: 375 zł
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G-CEM ONE Panavia V5 +
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RelyX Universal RelyX Universal +
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G-CEM ONE

Wiązanie kontaktowe bez dostępu światła

G-CEM ONE można łączyć z dedykowanym Adhesive Enhancing Primer (AEP). Ten innowacyjny 
Primer wywołuje to, co nazywamy „mechanizmem wiązania kontaktowego” dla przyspieszonej 
i bardzo skutecznej reakcji wiązania bez dostępu światła (samoutwardzania) G-CEM ONE. 

Prosta procedura
Wystarczy nałożyć Adhesive Enhancing Primer, odczekać 10 sekund i osuszyć powietrzem.
Nie wymaga utwardzania światłem!

Wydajność wiązania w trybie samoutwardzania

Wiązanie kontaktowe zapewnia bezpieczne i szybkie wiązanie w każdej 
sytuacji klinicznej, w której dostęp światła jest ograniczony.

Wytrzymałość wiązania z zębiną ludzką na mikrorozciąganie (tryb samoutwardzania)
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  6 miesięcy

Źródło: Benjamin Mercelis, Kirsten Van Landuyt, Marleen Peumans, Bart Van Meerbeek, Short-Term and Aged Dentin-Bonding Effectiveness of Self-Cured  
              Universal Composite Cements, PER-IADR Oral Health Research Congress 2022, P309.

Nałożyć G-CEM ONE AEP. Odczekać 10 sekund. Suszyć MAKSYMALNIE sprężonym powietrzem przez 5 sekund, aby zapobiec gromadzeniu się płynu 
w rowku dziąsłowym.

Nagromadzenie 
        płynu

Ząb

Ząb

Touch Cure (wiązanie kontaktowe)

Inicjator chemiczny

Adhesive Enhancing Primer (primer zwiększający adhezję)

Nałożyć G-CEM ONE 
Adhesive Enhancing 
Primer. Odczekać 10 
sekund.

Osuszyć maksymalnie 
sprężonym powietrzem 
przez 5 sekund.

G-CEM ONE

Uproszczona, uniwersalna 
procedura łączenia
G-CEM ONE można również stosować w połączeniu z uniwersalnym 
środkiem wiążącym G-Premio BOND, który zawiera trzy funkcyjne 
monomery adhezyjne (10-MDP, 4-MET, MDTP). Tylko jeden środek 
wiążący dla wszystkich bezpośrednich i pośrednich procedur!

Prosta procedura
Nałożyć G-Premio BOND, odczekać 10 sek., osuszyć, utwardzać światłem przez 10 sek.
Zastosowanie dowolnej techniki wytrawiania (samowytrawianie, wytrawianie selektywne, wytrawianie całkowite) jest możliwie. 

4-MET

10-MDP

MDTP

Wielokrotnie 
nagradzana 
konstrukcja butelki
G-Premio BOND ma wielokrotnie 
nagradzaną konstrukcję butelki 
z bardzo precyzyjną aplikacją. 
Ta wyjątkowa butelka zdobyła 
prestiżową nagrodę WPO WorldStar 
Packaging Awards w 2019 roku 
w kategorii Medical and Pharmaceutical.

Nałożyć G-Premio BOND.
Odczekać 10 sekund.

Suszyć MAKSYMALNIE SPRĘŻONYM 
POWIETRZEM przez 5 sekund.

Utwardzać światłem przez 10 sekund
(Halogen/LED 700 mW/cm2)

Uniwersalny system łączący do wszystkich procedur

✓		Odbudowy 
bezpośrednie ✓

	 Przypadki 
napraw ✓	 Cementowanie 

uzupełnień 
pośrednich

✓	 Odbudowa 
zrębu ✓	 Leczenie 

nadwrażliwości

Nałożyć G-Premio BOND.
Odczekać 10 sekund.

Osuszyć maksymalnie 
sprężonym powietrzem 
przez 5 sekund.

Utwardzić światłem.

G-CEM
ONE

RelyX
Universal

Panavia
V5

Variolink
Esthetic DC

Źródło: Prof. Mark Latta, USA

AO3 White OpaqueA2Translucent

Odcień uniwersalny

Odcienie G-CEM ONE & G-CEM ONE Universal

Odcienie opakerowe

1 Z użyciem G-CEM ONE Adhesive Enhancing Primer
2 Z użyciem G-Multi PRIMER

Art. Nr 10006930 G-CEM ONE Twin Refill A2 
Art. Nr 10006931 G-CEM ONE Twin Refill Translucent 
Opakowanie Twin Refill zawiera: 2 x G-CEM ONE 
strzykawka (4,6 g), 15 x końcówka mieszająca  
GC Automix Tips Regular, 5 x końcówka mieszająca  
GC Automix Endo Tips 
Cena jednego opakowania: 570 zł

Inne dostępne opakowania:  
Art. Nr 10006934 G-CEM ONE Value Refill A2 
Art. Nr 10006935 G-CEM ONE Value Refill Translucent 
Opakowanie Value Refill zawiera: 8 x G-CEM ONE 
strzykawka (4,6 g), 60 x końcówka mieszająca  
GC Automix Tips Regular, 20 x końcówka mieszająca 
GC Automix Endo Tips; 
Cena jednego opakowania: 1 805 zł

G-Multi PRIMER
Jeden primer do wszystkich rodzajów uzupełnień.

325 ZŁ

G-Multi PRIMER

Art. Nr 10001350  
G-Multi PRIMER 
butelka 5 ml

G-Multi PRIMER to uniwersalny primer przeznaczony do przygotowania i naprawy 
każdego rodzaju uzupełnień pośrednich. Dzięki zawartości trzech różnych środków 
chemicznych - silanu, 10-MDP i MDTP - zapewnia wysoką i stabilną adhezję  
do wszystkich podłoży (nawet stopów szlachetnych). 
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Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.

GC INITIAL LISI BLOCK
CERASMART270

GC FUJICEM EVOLVE

O jeden krok do przodu  
FujiCEM Evolve to wszechstronne rozwiązanie do cementowania w codziennej 
praktyce, łączące prosty protokół postępowania z wyjątkowymi właściwościami 
szkło-jonomerów GC. Nowy system dozowania i możliwość utwardzenia światłem  
w celu usunięcia pozostałości materiału, ułatwiają cementowanie.  
Ponadto FujiCEM Evolve charakteryzuje się ulepszonymi właściwościami,  
takimi jak wyższa nieprzepuszczalność dla promieni rtg i bardziej  
trwałe wiązanie – zwłaszcza z tlenkiem cyrkonu.

GC FujiCEMTM Evolve
Rozwiązanie do osadzania cyrkonu od lidera 
w technologii szkło-jonomerów

Zamów 3 opakowania FujiCEM Evolve Single Pack
+ 1 opakowanie FujiCEM Evolve Single Pack 
GRATIS1!
1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

Art. Nr 10004927
FujiCEM Evolve Single Pack
Opakowanie zawiera: 1 strzykawkę FujiCEM Evolve
(5 ml/9,2 g), 15 końcówek GC Push and Click Tip 
Regular ; 430 zł

Zeskanuj, aby
obejrzeć filmy wideo

	 Idealny do uzupełnień z metalu i cyrkonu
•	 Optymalna adhezja do tlenku cyrkonu
•	 Wersja do mieszania ręcznego lub Automix
•	 Bez konieczności wcześniejszego 
	 przygotowania
•	 Długi czas pracy, krótki czas wiązania
•	 Odporny na wilgoć – koferdam nie jest
	 wymagany
•	 Doskonałe uszczelnienie i adaptacja  
	 brzeżna
•	 Optymalna lepkość
•	 Minimalna grubość warstwy
•	 Opcjonalne utwardzanie światłem

Art. Nr 10004930
FujiCEM Evolve Triple Pack Automix
Opakowanie zawiera: 3 strzykawki FujiCEM 
Evolve (5 ml/9,2 g), 45 końcówek GC Push and
Click Tip Regular; 

875 zł zamiast 1 090 zł 
 
Art. Nr 10004871
FujiCEM Evolve Triple Pack Handmix
Opakowanie zawiera: 3 strzykawki FujiCEM 
Evolve (5 ml/9,2 g), bloczek N° 22 do mieszania; 

745 zł zamiast 930 zł

3 + 1 430 ZŁ

KORZYSTNA CENA
JUŻ TERAZ ZACZNIJ

STOSOWAĆ

Akcesoria:
Art. Nr 10004917
Końcówki Push and Click Tip Regular  
(15 szt.); 110 zł
Art. Nr 10004929
Końcówki Push and Click Tip Endo  
(15 szt.); 145 zł

OD 745 ZŁ

OFERTA SPECJALNA

-20 %

Zeskanuj, aby przejść  
do strony internetowej: 
Initial LiSi Block

Odcienie

LT

HT

BLEACH

GC InitialTM LiSi Block
W pełni skrystalizowany bloczek CAD/CAM z dwukrzemianu litu

Initial LiSi Block jest w pełni skrystalizowanym bloczkiem z dwukrzemianu litu, który zapewnia
optymalne właściwości fizyczne bez wypalania. Bloczek cechują wyjątkowe właściwości oparte  
na opatentowanej przez GC technologii HDM (High Density Micronization) użytej w stomatologii 
CAD/CAM, aby zapewnić wysoką odporność na ścieranie, precyzyjne krawędzie i estetyczne 
efekty końcowe. W połączeniu z techniką ONE SQIN – systemem ceramicznym do malowania 
koloru i nadawania kształtu - można szybko i łatwo osiągnąć jeszcze bardziej estetyczne rezultaty.

LiSi Block

•	 Oszczędność czasu, ponieważ  
	 nie wymaga krystalizacji
•	 Trwała estetyka
•	 Idealnie dopasowane krawędzie
•	 Naturalna opalescencja
•	 Idealna baza dla techniki ONE SQIN
• Po prostu wyfrezuj, pomaluj  
	 i zacementuj

Odcienie: A1 HT, A2 HT, A3 
HT, A3.5 HT, B1 HT ,  A1 LT, A2 
LT, A3 LT, A3.5 LT, B1 LT, BL
Rozmiar 14: 520 zł  
za opakowanie
Opakowanie zawiera  
5 bloczków

Art. Nr 10007322 Initial LiSi Block AESTHETIC KIT
Zestaw zawiera: 5 x Initial LiSi Block (A1 HT, A2 HT, A2 LT, A3 HT, 
A3 LT), CEREC, rozmiar 14, 5 x Initial IQ, Lustre Paste ONE
(L-NFL, L-A, L-3, L-2, L-OP), 4 g, 1 x Płyn do rozcieńczania  
8 ml, 1 x Płyn do odświeżania 8 ml, akcesoria; 2 025 zł

2 025 ZŁ

Initial LiSi Block  
AESTHETIC KIT

520 ZŁ

Initial LiSi Block

CERASMART™270
Absorbujące naprężenia bloczki 
CAD/CAM z ceramiki hybrydowej
Naturalne dopasowanie i elastyczność
Precyzja, wytrzymałość i elastyczność w połączeniu z łatwą
w użyciu, światłoutwardzalną glazurą do pokrywania powierzchni

•	 Elastyczność umożliwiająca absorpcję naprężeń
•	 Odporność na ścieranie dla trwałych uzupełnień
•	 Niezwykle precyzyjne brzegi zapewniające  
	 płynne przejścia
•	 Doskonała polerowalność i trwałość połysku
•	 Optymalna fluorescencja i przezierność

Zamów 4 opakowania bloczków CERASMART270 (po 5 szt.)
w dowolnym odcieniu
+ 1 opakowanie bloczków CERASMART270 (5 szt.)  
A2 HT lub A2 LT w rozmiarze 14 GRATIS1!

Zamów 10 opakowań bloczków CERASMART270 (po 5 szt.)
w dowolnym odcieniu
+ 3 opakowania bloczków CERASMART270 (5 szt.)  
A2 HT lub A2 LT w rozmiarze 14 GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

Odcienie: A1 HT, A2 HT, A3 HT, A3.5 HT, B1 HT,
A1 LT, A2 LT, A3 LT, A3.5 LT, B1 LT, Bleach
Rozmiar 12: 550 zł za opakowanie
Rozmiar 14: 600 zł za opakowanie
Rozmiar 14L: 650 zł za opakowanie
Opakowanie zawiera 5 bloczków

4 + 1
10 + 3  OD 550 ZŁ

KORZYSTNA CENA
Bloczki 
CERASMART270  
są kompatybilne  
z systemem CEREC  
i umieszczone
w najnowszej 
aktualizacji
oprogramowania 
CEREC.

Cena jednego opakowania

Cena zestawu

Cena jednego opakowania

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026  r.
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Cena jednego opakowania

Cena jednego opakowania

Odkryjprzewodnik   GC Luting Guide!
SOLUTIONS

 

SelbstadhäsiverKunststoffzement
KunststoffverstärkterGlasionomerzement(RMGIC)

AdhäsiverKunststoffzement

Zinkoxidzement KonventionellerGlasionomerzement(GIC)

SOLUTIONS

 

stadhäsivertstoffzement
KunststoffverstärkterGlasionomerzement(RMGIC)

AdhäsiverKunststoffzement

Zinkoxidzement KonventionellerGlasionomerzement(GIC)

Przewodnik „GC Luting Guide” pomoże Ci wybrać  
właściwy materiał. Zawiera również informacje  
dotyczące poszczególnych etapów cementowania.  

Instrukcje krok po kroku dla wszystkich procedur cementowania 
można znaleźć w przewodniku „GC Luting Guide”

Rozwiązania do cementowania

11
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Opaque Shades
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A1 B1 D2 A2 B2 C1 D3 A3 B3 C2 C3 D4 A3.5 B4 C4 A4
A1 A2 A3 A3.5 A4CORE Shades

VITA® Classic

One-shade technique corr espondance

30001182 - NB5800

G-ænial   A'CHORD
®

Odcień opakerowy

Odcień stand. CORE

Odcień szkliwny

Odbudowa techniką wielowarstwową

Odcień  
szkliwny

Odcień  
szkliwny

Odcień  
szkliwny

Odcień  
opakerowy

Odcień stand.  
CORE

Odcień stand.  
CORE

VITA® Classic

Art. Nr 10000892
DIAPOLISHER PASTE

Opakowanie zawiera: DIAPOLISHER PASTE 
strzykawka 2 g, 1 x końcówka dozująca (typu igła),  
1 x ochronna nasadka
Cena opakowania: 215 zł

Zeskanuj, aby przejść do 
strony internetowej 
G-ænial A’CHORD

Dostępne opakowania:
Art. Nr 10006835
G-ænial A'CHORD Layering Kit
Zestaw zawiera: 5 strzykawek (2,1 ml/4 g)
po jednej w odcieniu: A2, A3, AO2, AE, JE
Cena zestawu: 1 150zł

Art. Nr 10006836
G-ænial A'CHORD Core Kit
Zestaw zawiera: 5 strzykawek (2,1 ml/4 g)
po jednej w odcieniu: A1, A2, A3, A3.5, A4
Cena zestawu: 1 150 zł

Art. Nr 10006837
G-ænial A’CHORD Trial Kit A
Zestaw zawiera: 3 strzykawki (2,1 ml/4 g)  
2 x A2, 1 x A3
Cena zestawu: 690 zł

Art. Nr 10006771
G-ænial A'CHORD Bleach Kit
Zestaw zawiera: 3 strzykawki (2,1 ml/4 g)
po jednej w odcieniu: BW, BOW, JE
Cena zestawu: 690 zł

Strzykawki uzupełnienie
1 strzykawka (2,1ml/4 g)
Odcienie standardowe:
A1, A2, A3, A3.5, A4, A5, A6;
Odcienie opakerowe: AO1, AO2, AO3;
Odcienie szkliwne: JE, AE;
Odcienie wybielone: BW, BOW;
Cena jednej strzykawki: 255 zł

Zamów 4 strzykawki G-ænial A'CHORD  
w dowolnym odcieniu
+ 1 strzykawka G-ænial A'CHORD 
 A2 lub A3 GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC  
na podstawie faktury jednorazowego zakupu. 
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

4 + 1
10 + 3  255 ZŁ

KORZYSTNA CENA

Art. Nr 10003388
GC Composite Modeling Kit

Zestaw zawiera: 1x GC Modeling
Liquid płyn do modelowania 6 ml,
5 x pędzelek płaski – Gradia Brush Flat,
5 x pędzelek okrągły – Gradia Brush Round,
2 x uchwyt do pędzelków Gradia, bloczki  
do mieszania; Cena zestawu: 425 zł  

DIAPOLISHER PASTE 
Diamentowa pasta polerska

GC Composite Modeling Kit 
Zestaw do modelowania materiałów 
kompozytowych do uzupełnień bezpośrednich

G-ÆNIAL A'CHORD 
DIAPOLISHER PASTE  

EPITEX
COMPOSITE MODELING KIT

Zeskanuj, aby
obejrzeć filmy wideo

Przed 
polerowaniem

Po
polerowaniu © dr J. Tapia Guadix, Hiszpania

Odcienie szkliwne
JE

10006791 

AE

10006792 

Odcienie opakerowe
BOW

10006790 
  

AO1

10006787 

AO2

10006788 

AO3

10006789 

Odcienie standardowe
BW

10006786 
  

A5

10006758 
  

A6

10006759 
  

Strzykawka 
(1 x 2.1ml/4.0g)

10006780 

A2
A2  B2  C1  D3

10006781 

A3
A3  B3  C2  C3  D4

10006782 

A3.5
A3.5  B4  C4

10006783 

A4
A4

10006779 

A1
A1  B1  D2

Strzykawka
(2,1ml/4,0g)

Odcień  
standardowy 

CORE

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.

G-ænial A'CHORD
Zaawansowany uniwersalny kompozyt z prostotą  
jednoodcieniowego systemu  
Prostota, estetyka i efektywność 
w Twoich rękach

Konwencjonalna
licówka kompozytowa

G-ænial A’CHORD

Zapraszamy do udziału w warsztatach
z naszymi Ekspertami!  

Więcej informacji na stronach 30-31.

	 Prostota A’CHORD
•	uproszczony system jednoodcieniowy
•	uproszczona procedura postępowania 
•	po prostu uniwersalny

	 Estetyka A’CHORD 
•	naturalna fluorescencja
•	długotrwały połysk
•	ekstremalne wyzwania

	 Rewolucyjna technologia A’CHORD
•	chroniony patentem wypełniacz i powłoka
•	wysoka odporność na przebarwienia 
	 i ścieranie
•	doskonały kontrast na zdjęciach rtg

Cena jednej strzykawki

Łatwe wykańczanie i polerowanie przestrzeni  
międzyzębowych. Przeznaczone do wypełnień  
glasjonomerowych i kompozytowych.

EPITEX
Paski z tworzywa sztucznego do wykańczania i polerowania

Art. Nr 10000117 
EPITEX Starter Kit 
Zestaw zawiera: Stojak z dyspenserami pasków po 10 m we wszystkich 
dostępnych rodzajach ziarnistości (gruboziarniste-niebieskie, 
średnioziarniste-zielone, drobnoziarniste-szare, extra 
drobnoziarniste-czerwone, przezroczyste)
Cena zestawu: 905 zł

Uzupełnienia
Pojedyncze opakowanie zawiera 10 m paska w jednej ziarnistości.
Art. Nr 10000122 EPITEX Refill, Translucent Matrix (przezroczysty) 
Art. Nr 10000118 EPITEX Refill, Coarse (gruboziarnisty-niebieski) 
Art. Nr 10000120 EPITEX Refill, Medium (średnioziarnisty-zielony) 
Art. Nr 10000119 EPITEX Refill, Fine (drobnoziarnisty-szary)
Art. Nr 10000121 EPITEX Refill, X-Fine (ekstra drobnoziarnisty-czerwony) 
Cena opakowania: 155 zł
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G-ænial Flo X jest łatwym w użyciu, nieprzepuszczalnym dla promieni rtg kompozytem do podścieleń. Dobrze zbilansowany 
skład umożliwia łatwe i płynne nakładanie, a doskonała zwilżalność umożliwa perfekcyjną adaptację do ścian ubytku.

Art. Nr 10003370 G-ænial Flo X A2; 255 zł
Art. Nr 10003371 G-ænial Flo X A3; 255 zł

Opakowanie zawiera: Strzykawka 2 ml (3,6 g); 20 końcówek aplikacyjnych
Dispensing Tip III z tworzywa; 1 osłona chroniąca przed światłem

Odcienie: A1, A2, A3, A3.5, A4, CV, AO2 i AO3

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC na podstawie faktury
jednorazowego zakupu.  
** Promocja obowiązuje przy zakupie minimum dwóch różnych  
materiałów kompozytowych.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

G-ænial Flo X 
Idealny partner do wszystkich odbudów w odcinku bocznym!

+ G-ænial A'CHORD GRATIS!
Zamów MIX** 10 strzykawek spośród: G-ænial 

Anterior & Posterior/G-ænial Universal 
Flo/G-ænial Flo X/ G-ænial

A'CHORD/Essentia/everX Posterior/everX 
Flow w dowolnym odcieniu  

+ 3 strzykawki G-ænial A'CHORD w odcieniu 
A2 lub A3 GRATIS1!

MIX MATERIAŁÓW 
KOMPOZYTOWYCH

Więcej informacji

NIE zawierabisfenolu-A

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.

	 G-ænial ANTERIOR oferuje:
•	 estetykę i kontrast w obrazie rtg
•	 wszechstronność w stosowaniu
•	 system odcieni dostosowany do wieku pacjenta
•	 bezproblemową pracę

	 G-ænial POSTERIOR  oferuje:
•	 doskonałą estetykę przy użyciu pojedynczego odcienia
•	 optymalną nieprzepuszczalność dla promieni rtg
•	 nie klejącą się, umożliwiającą kondensację konsystencję
•	 doskonałą wytrzymałość i trwałość

G-ÆNIAL
G-ÆNIAL FLO X

G-ÆNIAL UNIVERSAL FLO
D-LIGHT PRO

Zeskanuj, aby
obejrzeć filmy wideo

G-ænial
Uniwersalny kompozyt do niewidocznych uzupełnień 
z systemem doboru koloru dostosowanym do wieku

+ stojak na kompozyty GRATIS!

Zamów MIX** 4 strzykawek spośród: G-ænial
ANTERIOR & POSTERIOR/G-ænial Universal

Flo/G-ænial Flo X/ G-ænial
A'CHORD/Essentia/everX Posterior/everX

Flow w dowolnym odcieniu
+ stojak na materiały kompozytowe GRATIS1!

MIX MATERIAŁÓW 
KOMPOZYTOWYCH

Zamów 4 strzykawki G-ænial ANTERIOR/POSTERIOR
w dowolnym odcieniu
+ 1 strzykawka G-ænial A2 lub P-A2 GRATIS1!

Zamów 10 strzykawek G-ænial ANTERIOR/POSTERIOR
w dowolnym odcieniu
+ 3 strzykawki G-ænial A2 lub P-A2 GRATIS1!

Art. Nr 10000966 strzykawka A2
Art. Nr 10000967 strzykawka A3
Art. Nr 10000987 strzykawka P-A2
Art. Nr 10000988 strzykawka P-A3

Strzykawki uzupełnienie:
G-ænial ANTERIOR
1 strzykawka (2,7 ml/4,7 g)
Odcienie standardowe: XBW, BW, A1, A2,  
A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, CV, CVD
Odcienie specjalne wewnętrzne: AO2, AO3, AO4
Odcienie specjalne zewnętrzne: JE, AE, SE, IE,  
TE, CVE
Cena jednej strzykawki: 240 zł
 
G-ænial POSTERIOR
1 strzykawka (2,7 ml/5,5 g)
Odcienie standardowe: P-A1, P-A2, P-A3, P-A3.5
Odcienie specjalne zewnętrzne: P-JE, P-IE
Cena jednej strzykawki: 240 zł

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC  
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
** Promocja obowiązuje przy zakupie minimum  
dwóch różnych materiałów kompozytowych.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

4 + 1
10 + 3 

240 ZŁ

KORZYSTNA CENA

Cena jednej strzykawki

D-Light® Pro
Lampa LED do polimeryzacji o dwóch  
długościach fali, z możliwością sterylizacji  
w autoklawie i trybem detekcji

	 Utwardzanie 
•	 Tryb HP – wysokiej mocy 1400 mW/cm2

•	 Dwie długości fali gwarantują skuteczną 
	 polimeryzację wszystkich światło- 
	 utwardzalnych materiałów dentystycznych

 	 Ochrona
•	 Tryb LP – niskiej mocy 700 mW/cm2, 
	 idealny, kiedy chcesz ograniczyć emisję ciepła,  
	 np. w przypadku głębokich ubytków

	 Wykrywanie
•	 Tryb DT – wykorzystuje tylko światło bliskie  
	 ultrafioletu, pozwala wizualizować płytkę  
	 nazębną, mikroprzeciek, nadmiary cementu, 
	 pęknięcia.

D-Light Pro GRATIS!

PRODUKTY GC
DO WYBORU

Zamów produkty GC (Rodzina G-ænial, Essentia, 
everX Flow, CERASMART270, Initial LiSi Block, 
EQUIA Forte HT, G-Premio BOND, G2-BOND 

Universal, FujiCEM Evolve, G-CEM ONE)  
o wartości co najmniej 16 320 zł  

+ D-Light Pro GRATIS1! 

Możliwość indywidualnej, dopasowanej  
do potrzeb gabinetu konfiguracji zestawu 

produktów po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

Art. Nr 70000008 D-Light Pro
Zawiera: rękojeść i moduł elektroniczny, 
światłowód (8 mm), baterie akumultorowe  
(2 szt.), stację ładującą, zasilacz, adapter EU/
UK, osłonę chroniącą przed światłem,  miękkie 
osłony oczu (3 szt.)

5 295 ZŁ

KORZYSTNA CENA

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC 
na podstawie faktury jednorazowego zakupu. 
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

Twój ulubiony kompozyt - ta sama jakość, nowy wygląd!

G
RA

D
IA

 D
IR

E
C

T 
A

N
TE

R
IO

R

G
RA

D
IA

 D
IR

E
C

T 
PO

ST
ER

IO
R

G
RA

D
IA

 D
IR

EC
T 

X

G
-æ

ni
al

 A
N

TE
RI

O
R

G
-æ

ni
al

 P
O

ST
ER

IO
R

G
-æ

ni
al

 A
’C

H
O

RD

Ze względu na wyjątkową płynność G-ænial Universal Flo może być stosowany jak płynny, a jest tak samo stabilny, jak konwencjonalny 
kompozyt. Nadaje się do wszystkich klas ubytków i odznacza się doskonałą wytrzymałością, polerowalnością i wszechstronnością.

Zamów 4 strzykawki G-ænial Universal Flo w dowolnym odcieniu
+ 1 strzykawka G-ænial Universal Flo A2 lub A3 GRATIS1!

Zamów 10 strzykawek G-ænial Universal Flo w dowolnym odcieniu
+ 3 strzykawki G-ænial Universal Flo A2 lub A3 GRATIS1!

Art. Nr 10000916 G-ænial Universal Flo A2; 250 zł
Art. Nr 10000917 G-ænial Universal Flo A3; 250 zł

Opakowanie zawiera: Strzykawka 2 ml, (3,4 g); 20 końcówek aplikacyjnych
Dispensing Tip III z tworzywa,1 osłona chroniąca przed światłem

Odcienie: A1, A2, A3, A3.5, A4, B1, B2, B3, C3, BW, CV, AO2, AO3, JE, AE

G-ænial Universal Flo 
Płynny i w pełni uniwersalny do wszystkich klas ubytków

250 ZŁ

4 + 1 10 + 3
KORZYSTNA CENA

Cena jednego opakowania

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem 
Biura GC na podstawie faktury 
jednorazowego zakupu.

1514



Nowa procedura stosowania everX Flow 

everX Flow, który może być teraz stosowany do bezpośredniej odbudowy  
ubytków klasy II, w tym powierzchni stycznych oraz rozległych ubytków,  
oferuje rozwiązanie, które wpisuje się pomiędzy metodę bezpośrednią  
a pośrednią. Nowe wskazanie jest idealne w przypadku procedury deep  
margin elevation, połączonej z odbudową materiałem kompozytowym  
lub uzupełnieniem typu onlay. 

Poznaj everX Flow

   Jakie płyną z tego korzyści? 
 
•	Biomimetyczne uzupełnienia o wyższej wytrzymałości. 
	 Efekt wzmocnienia obejmuje również powierzchnie 
    styczne, zwiększając integralność struktury. 

•	Uproszczona i szybsza aplikacja.  
	 Możliwość stosowania jednego materiału  
   do odbudowy	zrębu i powierzchni stycznych.

everX Flow G-ænial A’CHORD lub G-ænial Universal Injectable

 

Dotychczasowa procedura Nowa procedura

Konwencjonalny kompozyt,  
np. G-ænial A’CHORD  
lub G-ænial Universal Injectable

everX FloweverX Flow

Konwencjonalny kompozyt,  
np. G-ænial A’CHORD  
lub G-ænial Universal Injectable

everX Flow zapewnia doskonałą wytrzymałość i odporność na pękanie. Został zaprojektowany do stosowania  
w połączeniu ze światłoutwardzalnym, uniwersalnym kompozytem na powierzchni żującej, co gwarantuje  
optymalną odporność na zużycie i długotrwałą wytrzymałość.

 

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.

EVERX FLOW
EVERX POSTERIOR

Zeskanuj, aby
obejrzeć filmy wideo

everX Flow®

Wzmocniony krótkimi włóknami 
kompozyt płynny do obudowy zębiny

everX Posterior® 

Wzmocniona włóknem szklanym 
kompozytowa podbudowa  
do rozległych ubytków

Art. Nr 10004834  
everX Flow +  
G-ænial Universal Injectable
Zestaw zawiera: 2 strzykawki (2 ml/3,7 g) everX 
Flow po jednej w odcieniu Bulk i Dentin;  
2 strzykawki (1 ml/1,7 g), G-ænial Universal 
Injectable po jednej w odcieniu A2 i A3; 
akcesoria; 

cena 775 zł zamiast 1 040 zł

Absolutnie stabilna struktura  
everX Flow to nowe rozwiązanie GC do trwałego i nieskomplikowanego wzmocnienia wszystkich 
Twoich uzupełnień. Dzięki łatwości użycia, dwóm odcieniom i wyjątkowej wytrzymałości,
everX Flow szybko stanie się Twoim nowym produktem numer 1 do wszystkich uzupełnień 
wymagających stabilnej struktury. Odcień „Bulk” o głębokości utwardzania 5,5 mm jest idealny  
do głębokich ubytków zębów bocznych, podczas gdy odcień „Dentin” o głębokości utwardzania  
2,0 mm - materiałem z wyboru zapewniającym uzyskanie znakomitych rezultatów estetycznych.

775 ZŁ1 040 ZŁ   

KORZYSTNA CENA
everX Flow

+ G-ænial Universal Injectable

Zamów 4 strzykawki everX Flow w dowolnym odcieniu
+ 1 strzykawka everX Flow Bulk lub Dentin GRATIS1!

Zamów 10 strzykawek everX Flow w dowolnym odcieniu
+ 3 strzykawki everX Flow Bulk lub Dentin GRATIS1!

Art. Nr 10001490 everX Flow Bulk
Art. Nr 10001491 everX Flow Dentin
Opakowanie zawiera: Strzykawka 2 ml (3,7 g),
20 końcówek aplikacyjnych Dispensing Tip III
z tworzywa, osłona chroniąca przed światłem
Cena jednego opakowania: 265 zł

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC  
na podstawie faktury jednorazowego zakupu. 
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

4 + 1
10 + 3  265 ZŁ

KORZYSTNA CENA

Podbudowa  
z kompozytu

Konwencjonalny kompozyt: 
Rozprzestrzenianie się pęknięcia  

przez uzupełnienie i strukturę zęba

everX Flow: 
Rozprzestrzenianie się pęknięcia  

zostało zatrzymane

Podbudowa  
z kompozytu 
wzmocnionego 
włóknami

Cena jednego opakowania Cena zestawu

Art. Nr 10001049 everX Posterior
Opakowanie zawiera: 15 ampułek  
unitip x 0,13 ml (0,25 g)  

295 zł zamiast 370 zł

Art. Nr 10001149 everX Posterior
Opakowanie zawiera: 50 ampułek  
unitip x 0,13 ml (0,25 g)  

885 zł zamiast 1100 zł

OD 295 ZŁ

OFERTA SPECJALNA

 -20 %
Cena jednego opakowania Rezultat końcowy

Dzięki uprzejmości:i dr L. Dahan, Francja

Aplikacja warstwy pokrywającej przy 
użyciu G-ænial Universal Injectable 
(odcień A3)

Aplikacja everX Flow (odcień Bulk)Preparacja ubytku

Odcień
Bulk

Głębokość
utwardzania

5,5 mm

Odcień
Dentin

Głębokość
utwardzania

2,0 mm

Optymalny do głębokich
ubytków w zębach bocznych

Optymalny dla uzyskania
bardziej estetycznych

rezultatów i do odbudowy
zrębu korony
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Nie zawierabisfenolu A

Skontaktuj się z Konsultantem GC
i poproś o darmową próbkę EQUIA Forte HT

EQUIA Forte™ HT
Najnowszy szklano-hybrydowy system odtworczy typu bulk fill 
– Twój niezawodny partner przy  
odbudowie zębów bocznych

+ EQUIA Forte HT
ZESTAW INTRO GRATIS!

EQUIA Forte HT
ZESTAW PROMO

Zamów 1 opakowanie EQUIA Forte HT Zestaw 
Promo (100 kapsułek, 1x EQUIA Forte Coat 4 ml)
+ 1 opakowanie EQUIA Forte HT Zestaw Intro A2
(20 kapsułek, 20 jednostkowych ampułek
EQUIA Forte Coat) GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura  
GC na podstawie faktury jednorazowego 
zakupu. Oferta ważna po uzgodnieniu  
z Konsultantem GC.

Art. Nr 10004849
EQUIA Forte Coat FlipCap
Butelka 4 ml, akcesoria; 345 zł

Art. Nr 10003514
EQUIA Forte Coat Unit dose
50 jednostkowych ampułek
(0,1 ml), akcesoria; 490 zł

Zamów 4 opakowania EQUIA Forte HT Fil
(po 50 kapsułek) w dowolnym odcieniu
+ 1 opakowanie (50 kapsułek) Fuji IX GP FAST A2,
Fuji II LC A2, Fuji TRIAGE Pink lub Fuji PLUS A3 
GRATIS1!

Zamów 10 opakowań EQUIA Forte HT Fil
(po 50 kapsułek) w dowolnym odcieniu
+ 3 opakowania (po 50 kapsułek) Fuji IX GP FAST 
A2, Fuji II LC A2, Fuji TRIAGE Pink lub Fuji PLUS A3 
GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

Zeskanuj, aby 
obejrzeć filmy video

•	 Doskonała biokompatybilność
•	 Ulepszone właściwości mechaniczne, 
	 optymalna wymiana jonowa, doskonała  
	 szczelność brzeżna
•	 Prosta, kilkuetapowa procedura odbudowy 
	 zębów bocznych, bez zakładania koferdamu 
	 i stosowania systemu łączącego
•	 Idealny do aplikacji typu bulk fill
•	 Samoadhezyjna żywica pokrywająca  
	 z nanowypełniaczem
•	 Szeroki zakres wskazań u wszystkich 
	 pacjentów

Dostępne opakowania:
EQUIA Forte HT, uzupełnienie; 700 zł
Opakowanie zawiera: 50 kapsułek
(proszek 0,4 g i płyn 0,1 ml/0,13 g).
Zawartość kapsułki po zmieszaniu 0,14 ml.
Odcienie: A1, A2, A3, A3.5, B1, B3, C4

EQUIA Forte HT Zestaw Intro; 415 zł
Opakowanie zawiera: 20 kapsułek,
20 jednostkowych ampułek EQUIA Forte Coat
Odcienie: A2-A3, A3-B2

EQUIA Forte HT Zestaw Promo; 1 440 zł 
Opakowanie zawiera: 100 kapsułek EQUIA Forte HT Fil,
EQUIA Forte Coat butelka 4 ml, akcesoria
Odcienie: A2-A3, A3-B2

EQUIA Forte HT Zestaw Clinic; 2 500 zł
Opakowanie zawiera: 200 kapsułek EQUIA Forte HT Fil,
EQUIA Forte Coat butelka 4 ml, akcesoria
Odcienie: A2, A3, B2

4 + 1
10 + 3  700 ZŁ

KORZYSTNA CENA

	 WSKAZANIA
•	 Wypełnienia ubytków klasy I/ostateczne
•	 Narażone na przeciążenia zgryzowe 
	 wypełnienia ubytków klasy II/ostateczne
•	 Pośrednie wypełnienia długoczasowe
•	 Wypełnienia ubytków klasy V  
	 i w obrębie cementu korzeniowego
•	 Odbudowa zrębu korony

Oferta dotyczy tylko opakowania  
EQUIA Forte HT Zestaw Promo w odcieniu A2 i A3.

1 330 ZŁ
1 440 ZŁ   

EQUIA Forte HT  
ZESTAW PROMO A2 LUB A3

KORZYSTNA 
CENA

Główne wskazania dla EQUIA Forte HT

Odbudowa po usunięciu amalgamatu

Pacjent z wysokim ryzykiem próchnicy

Dzięki uprzejmości: dr Victor Cedillo Felix, USA

Cena jednego opakowania

Cena jednego opakowania

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.

EQUIA FORTE HT
CEMENTY 

GLASJONOMEROWE

Dzięki uprzejmości: dr Zeynep Bilge Kütük, Turcja

Zamów 4 dowolne opakowania po 50 kapsułek materiałów
szkło-jonomerowych/szklano-hybrydowych w dowolnym odcieniu
+ 1 opakowanie (50 kapsułek) Fuji IX GP FAST A2, Fuji II LC A2,
Fuji TRIAGE Pink lub Fuji PLUS A3 GRATIS1!

Zamów 10 dowolnych opakowań po 50 kapsułek materiałów
szkło-jonomerowych/szklano-hybrydowych w dowolnym odcieniu
+ 3 opakowania (po 50 kapsułek) Fuji IX GP FAST A2, Fuji II LC A2,
Fuji TRIAGE Pink lub Fuji PLUS A3 GRATIS1!

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC na podstawie  
faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

KORZYSTNA 
CENA

4 + 1 10 + 3

                 Skomponuj swój własny 

           zestaw materiałów  
                               kapsułkowanych

MATERIAŁY SZKŁO-JONOMEROWE /
SZKLANO-HYBRYDOWE GC  

(6 OPAKOWAŃ)

+ mieszalnik SilverMIX 
GRATIS!

Zamów 6 opakowań po 50 kapsułek materiałów
szkło-jonomerowych/szklano-hybrydowych GC
+ Mieszalnik SilverMix GRATIS1!

Promocja dotyczy wszystkich materiałów
szkło-jonomerowych/ szklano-hybrydowych dostępnych  
w kapsułkach. Możliwość mieszania kolorów.

1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.
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Wyciśnij niewielką ilość 
preparatu GC Tooth 
Mousse™ lub GC MI Paste 
Plus™ na czysty palec 
lub wacik.

1

Nałóż preparat na wszystkie 
zęby i rozprowadź go 
równomiernie językiem.

2

Pozostaw preparat GC 
Tooth Mousse™ lub GC 
MI Paste Plus™ na zębach 
na co najmniej 3 minuty, 
unikając wypluwania 
i połykania. Im dłużej 
preparat pozostaje w jamie 
ustnej, tym lepszy efekt.

3

Odpluj nadmiar. Pozostałości 
GC Tooth Mousse™ lub GC 
MI Paste Plus™ na powie- 
rzchni można pozostawić, 
aby stopniowo się rozpuściły.
Unikaj płukania ust i nie jedz 
ani nie pij przez 30 min. 
po zastosowaniu.

4

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.

GC MI PASTE PLUS
GC TOOTH MOUSSE 

ROZWIĄZANIA MI  
DO ODBUDOWY

Z biegiem czasu zęby mogą tracić niezbędne minerały i osłabiać się z powodu częstego 
narażenia na działanie kwaśnych pokarmów i napojów, zabiegów wybielających lub 
naturalnego procesu starzenia. GC Tooth MousseTM i MI Paste PlusTM pozwalają przywrócić 
utracone minerały, wzmocnić zęby i utrzymać zdrową jamę ustną. 

ROZWIĄZANIA MI Z GC

GC MI Paste Plus™ & GC Tooth Mousse™

Remineralizujące kremy ochronne do zębów  
o potrójnym działaniu: wzmacniają, ochraniają, 
uzupełniają.

CPP-ACP (fosfopeptyd kazeiny oraz amorficzny fosforan wapnia) 
został opracowany przez School of Dental Science na University 
of Melbourne Victoria w Australii. RECALDENT™ i logo 
RECALDENT™ są znakami towarowymi Mondelēz International 
Group używanymi na podstawie licencji. RECALDENT™ 
CPP-ACP jest pochodną kazeiny mleka. Nie stosować  
u pacjentów z alergią na białko mleka, hydroksybenzoesany  
lub soję.

Więcej o MIH
Zeskanuj, aby znaleźć dalsze 
informacje, obraz kliniczny, objawy, 
rozwiązania terapeutyczne z GC 

 
Rozwiązania terapeutyczne  
z GC w leczeniu hipomineralizacji 
trzonowcowo-siekaczowej

Art. Nr 10003278
Zestaw Promo GC Tooth Mousse
Zestaw zawiera: 5 tub GC Tooth Mousse  
(smak: miętowy, melonowy, waniliowy,  
tutti-frutti, truskawkowy)
+ 1 tuba GC Tooth Mousse o smaku truskawki
Dodatkowy produkt jest już zawarty w opakowaniu.

Wzmocnienie i zniesienie nadwrażliwości za pomocą GC Tooth Mousse,  
GC MI Paste Plus i MI Varnish
W przypadku MIH zaleca się stosowanie terapii miejscowej w celu wzmocnienia zębów 
i zmniejszenia wrażliwości.  Skuteczne okazało się stosowanie RECALDENT'u (CPP-ACP), 
zawierającego dużą ilość bioprzyswajalnego wapnia i fosforanu.

Hipomineralizacja trzonowcowo-siekaczowa (MIH)
Globalny problem, który dotyka 
co siódme dziecko

	 Tooth Mousse (nie zawiera fluoru)  
	 MI Paste Plus (zawiera 900 ppm fluoru)
•	 Krem do stosowania miejscowego  
	 z RECALDENT (CPP-ACP)
•	 Nakładać przed snem na umyte zęby,  
	 nie spłukiwać
•	 Zapewnia dodatkową ochronę zębów
•	 Neutralizuje kwasy

	 MI Varnish (zawiera 22 600 ppm fluoru)
•	 Lakier fluorkowy z RECALDENT (CPP-ACP)  
	 do stosowania w gabinecie jeden raz na kwartał
•	 Do stosowania po zabiegach profilaktycznych
•	 Skutecznie uszczelnia kanaliki zębinowe,  
	 znosi nadwrażliwość i pozostawia na 
	 powierzchni warstwę ochronną

Ochrona powierzchni zębów za pomocą  
GC Fuji TRIAGE
Fuji TRIAGE, płynny materiał glasjonomerowy,  
chroni powierzchnie zębów przed próchnicą 
i nadwrażliwością

•	 Fuji TRIAGE tworzy silne, chemiczne wiązanie  
	 z powierzchnią zębów nawet w wilgotnym  
	 środowisku.
•	 Zęby można chronić już przed całkowitym 
	 wyrznięciem.
•	 Utwardzanie Fuji TRIAGE w kolorze różowym  
	 można przyspieszyć za pomocą światła  
	 polimeryzacyjnego. Wczesna ochrona 
	 pozwala uniknąć powikłań.

Leczenie odtwórcze
Minimalnie inwazyjne uzupełnienia z EQUIA Forte HT 

	 Uzupełnienia ostateczne
•	 Szklano-hybrydowy system EQUIA Forte HT jest przeznaczony do długoczasowych, 
	 minimalnie inwazyjnych uzupełnień. Można go aplikować w technice bulk, co stanowi 
	 dużą zaletę w przypadku młodych, niespokojnych pacjentów.
•	 Adhezja chemiczna i tolerancja wilgoci przez EQUIA Forte HT stanowi dużą zaletę  
	 w przypadku zębów z hipomineralizacją szkliwa.
•	 W przypadku zębów, trudnych do uzyskania efektu znieczulenia,  można zastosować
	 technikę ART, polegającą na ręcznym usunięciu zmienionych chorobowo tkanek  
	 przed zastosowaniem EQUIA Forte HT.
•	 Materiał kompozytowy można stosować w przypadku, gdy zmiany są bardzo  
	 dobrze odgraniczone i nie ma konieczności usuwania zbyt dużej ilości  
	 dodatkowych tkanek zęba.
 
	 Długoczasowe uzupełnienia terapeutyczne

Łagodna postać MIH

1 © Prof. van Amerongen, Niderlandy; 2 – 4 © Prof. Baroni, Włochy

Umiarkowana postać MIH Ciężka postać MIH Siekacze dotknięte MIH

450 ZŁ

KORZYSTNA CENA
ZESTAW PROMO 5+1

5 + 1
Cena jednego opakowania

Art. Nr 10003277
Zestaw Promo GC MI Paste Plus
Zestaw zawiera: 5 tub GC MI Paste Plus
(smak: miętowy, melonowy, waniliowy,
tutti-frutti, truskawkowy)
+ 1 tuba GC MI Paste Plus o smaku mięty
Dodatkowy produkt jest już zawarty w opakowaniu.

485 ZŁ

KORZYSTNA CENA
ZESTAW PROMO 5+1

5 + 1
Cena jednego opakowania

Skontaktuj się z Konsultantem GC,  
aby uzyskać więcej informacji na  
temat MI Varnish! 

Zastosowania

Codzienna ochrona 
zdrowia jamy ustnej

Przed i po wybielaniu 
zębów

Zapobieganie 
próchnicy 

Erozja, refluks  
i poranne nudności

Suchość jamy ustnej 
i kserostomia

Nadwrażliwość 
zębów

Wady rozwojowe zębów 
i zęby z kredowymi defektami

Dzieci 
i młodzież

W trakcie i po leczeniu 
ortodontycznym (aparaty 
ortodontyczne i nakładki)

Osoby cierpiące 
na choroby przewlekłe 
i stosujące wiele leków

Po profesjonalnym 
czyszczeniu zębów

Opieka nad osobami 
starszymi i osobami  

o specjalnych 
potrzebach

Starc
ie

 to
 re

al
ne

 w

yzwanie, poznaj nasze rozw
iązania!     

1 2 3 4
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Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.

Skontaktuj się z Konsultantem GC,  
aby uzyskać więcej informacji na temat TEMPSMART DC! 

FREEGENOL
GC FUJI TEMP LT

GC PLIERS
UNIFAST III

REVOTEK LC
TEMPSMART DC

OPTIGLAZE COLOR

Uzupełnienia tymczasowe odgrywają ważną rolę w stomatologii odtwórczej. 
Nie tylko chronią opracowane zęby, ale także zapewniają komfort i estetykę do momentu 
uzyskania przez pacjenta ostatecznej odbudowy. TEMPSMART DC to pierwszy, niezawierający 
plastyfikatorów, podwójnie utwardzalny materiał tymczasowy, zaprojektowany tak,  
aby ułatwić i uczynić codzienną pracę bardziej wydajną.

TEMPSMART™ DC
Szybko i skutecznie do tymczasowego uzupełnienia 

	 ESTETYCZNE  
	 REZULTATY 
 
•	 Fluorescencja 
	 i długotrwały połysk

	 INTELIGENTNA 	  
	 KONCEPCJA 
 
•	Krótki czas obróbki dzięki 
	 opcji utwardzania światłem

	 KOMFORT
	 UŻYTKOWANIA 
 
•	Nie klei się
•	Wysoki połysk  
	 w kilku krokach

	 PEWNA 
	 WYTRZYMAŁOŚĆ 
 
•	Wysoka odporność na złamania
•	Idealny na mosty w odcinku 
	 bocznym

FREEGENOL
Cement do tymczasowego osadzania
FREEGENOL jest cementem bez eugenolu 
do tymczasowego cementowania uzupełnień pośrednich. 
Bezpieczny, łatwy w użyciu a po zmieszaniu ma gładką, 
kremową konsystencję.

Art. Nr 10000675
FREEGENOL 
TEMPORARY 1-1 Pack; 
260 zł
Opakowanie zawiera:  
55 g Baza, 
20 g Katalizator,
2,5 ml środek czyszczący, 
bloczek do mieszania

GC Fuji TEMP LTTM

Pierwszy cement glasjonomerowy  
do długotrwałego cementowania 
tymczasowego
•	 tymczasowe i ostateczne korony i mosty na łącznikach 
	 implantów
•	 cementowanie próbne w trakcie kompleksowej 
	 rehabilitacji jamy ustnej
•	 tymczasowe korony i mosty

Art. Nr 10007514
GC Fuji TEMP LT 
uzupełnienie; 785 zł
Opakowanie zawiera: 
2 naboje Fuji TEMP LT 
(7,2 ml/13,3 g), 1 bloczek 
do mieszania N° 22

Akcesoria:
Art. Nr 70000002  
Paste Pak Dispenser, 
podajnik; 490 zł

GC PLIERS

Kleszcze ze stali nierdzewnej
przeznaczone do łatwego usuwania i przenoszenia 
uzupełnień pośrednich. Dzięki retencyjnym 
końcówkom roboczym dobrze utrzymują uzupełnienia.

Art. Nr 10001804  
GC PLIERS  
z Accessory Set; 1 525 zł  
Opakowanie zawiera: 
Kleszcze GC PLIERS,  
gumowe nakładki (50 szt.), 
proszek retencyjny (4 g).

Akcesoria:
Art. Nr 10000089 
Accessory Set; 455 zł
Opakowanie zawiera: 
gumowe nakładki (50 szt.), 
proszek retencyjny (4 g).

REVOTEK LC

Jednoskładnikowy kompozyt 
utwardzany światłem 
do wykonywania tymczasowych wkładów, nakładów, 
koron, licówek i mostów.

UNIFAST III

Samoutwardzalna żywica akrylowa 
do długoterminowych uzupełnień tymczasowych: 
koron, mostów, wkładów i napraw. 
Ekonomiczne rozwiązanie z doskonałą estetyką.

Dostępne opakowania:
Art. Nr 10000697  
Unifast III  
Zestaw wprowadzający  
2-1; 495 zł
Zawiera:  
35 g proszek A2-A3,  
40 g (42 ml) płyn, 
akcesoria.

Dostępne opakowania:
Art. Nr 10000246  
Revotek LC; 375 zł
6 g materiału  
w odcieniu B2.

Art. Nr 10001474 TEMPSMART DC A2
Art. Nr 10001475 TEMPSMART DC A3
Zawiera: 1 x 48 ml nabój,
16 końcówek mieszających.
Odcienie: A1, A2, A3, A3.5, B1, BW
Cena jednego opakowania: 430 zł 
 
1 GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC
na podstawie faktury jednorazowego zakupu.
Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.

4 ZUM PREIS 
VON 3 !
-10%

KORZYSTNA CENA

430 ZŁ

Cena jednego opakowania

480 ZŁ   

OPTIGLAZE color
Światłoutwardzalna glazura  
do charakteryzacji pośrednich  
uzupełnień akrylowych, 
kompozytowych, z PMMA,  
ceramiki hybrydowej i druku 3D

	 Wskazania 
•	Korony i mosty kompozytowe 
•	Protezy akrylowe oraz sztuczne zęby 
•	Tymczasowe korony i mosty z żywicy 
•	Frezowane odbudowy z ceramiki 
	 hybrydowej np. CERASMART270 
•	Frezowane prace z PMMA 
•	Drukowane prace tymczasowe

Art. Nr 10001150 OPTIGLAZE color Set; 2 425 zł
Zestaw zawiera: 15x butelka (2,6ml) OPTIGLAZE color 
(po jednej w kolorze: A plus, B plus, C plus, White, Ivory 
White, Yellow, Orange, Pink Orange, Red Brown, Olive, 
Grey, Blue, Lavender, Pink, Red); 2 x butelka (5ml) 
OPTIGLAZE color ( po jednej w kolorze Clear, Clear HV), 
akcesoria.

Dostępne opakowania:
OPTIGLAZE color butelka 2,6 ml; 215 zł
Kolory: A plus, B plus, C plus, White, Ivory White, Yellow, 
Orange, Pink Orange, Red Brown, Olive, Grey, Blue, 
Lavender, Pink, Red 
OPTIGLAZE color butelka 5 ml; 215 zł
Kolory: Clear, Clear HV

OPTIGLAZE  
color Refill

215 ZŁ

Cena jednego opakowania

265 ZŁ   -20%

OPTIGLAZE  
color Set

2 425 ZŁ

Cena zestawu

3 235 ZŁ   -25%

Akcesoria:
Art. Nr 10003754  
Końcówki mieszające II SSS (60 szt.); 295 zł
Art. Nr 10003335  
Końcówki mieszające GC Automix Tip 
Regular (10 szt.); 75 zł

2322



Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.
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GRADIA® CORE
Podwójnie utwardzalny kompozyt do odbudowy zrębu  
i cementowania wkładów

Niezawodna retencja na całej głębokości

Cementowanie wkładu
i odbudowa zrębu jednym
tiksotropowym materiałem

Zachowuje się
podobnie jak zębina

* W trybie podwójnego utwardzania
Źródło: GCC R&D - dane dostępne
na życzenie

Twardość* (Hv) 66

Dostępne opakowania:
Art. Nr 10004896 GRADIA CORE Intro Package
Zawiera: GRADIA CORE nabój 10 ml (20 g), 
G-Premio BOND butelka 5 ml,
G-Premio BOND DCA butelka 3 ml, 
podajnik GRADIA CORE Dispenser; 
Cena jednego opakowania: 1 035 zł

Art. Nr 10004816 GRADIA CORE Kit
Zawiera: GRADIA CORE nabój 10 ml (20 g), 
G-Premio BOND butelka 5 ml,
G-Premio BOND DCA butelka 3 ml;  
Cena jednego opakowania: 1 000 zł

Art. Nr 10000765 GRADIA CORE cartridge Refill
Zawiera: GRADIA CORE nabój 10 ml (20 g); 
Cena jednego opakowania: 500 zł

Bezpieczna retencja przy
użyciu uniwersalnego
systemu łączącego

Źródło: GCC R&D - dane dostępne na życzenie

Siła wiązania z zębiną (MPa), podwójne utwardzanie  21

everStick®

Wzmocnienia z włókien do codziennej 
praktyki stomatologicznej 

•	� Minimalnie inwazyjne i odwracalne:  
inne możliwości leczenia pozostają nadal otwarte

•	� Doskonałe właściwości mechaniczne
•	� Unikalne, opatentowane połączenie 
•	� Elastyczność zbliżona do elastyczności zębiny 
•	� Obszerne informacje naukowe
•	� Ponad 300 publikacji i szereg rozpraw naukowych
•	� Długoterminowe obserwacje kliniczne  

z doskonałymi rezultatami

Uzupełnienia:
Art. Nr 10003436 everStick C&B, 1 x 8 cm; 345 zł
Art. Nr 10003435 everStick C&B, 2 x 12 cm; 945 zł
Art. Nr 10003422 everStick NET, 30 cm²; 885 zł
Art. Nr 10003426 everStick ORTHO, 2 x 12 cm; 805 zł
Art. Nr 10003434 everStick PERIO, 1 x 8 cm; 320 zł
Art. Nr 10003433 everStick PERIO, 2 x 12 cm; 885 zł
Art. Nr 10003430 everStick POST, 10 x wkład Ø 0,9 mm; 560 zł
Art. Nr 10003431 everStick POST, 10 x wkład Ø 1,2 mm; 560 zł
Art. Nr 10003432 everStick POST, 10 x wkład Ø 1,5 mm; 560 zł

Dostepne opakowania:
Art. Nr 10003423 everStick, Starter Kit; 2 060 zł
Zestaw zawiera: 8 cm everStick C&B; 8 cm everStick PERIO; 30 cm2

everStick NET; 5 x everStick POST Ø1,2 mm; 6 ml Modeling 
Liquid; 1 x G-ænial Universal Flo strzykawka; 1 x instrument
silikonowy StickREFIX D; 1 x StickSTEPPER; 1 x StickCARRIER

Art. Nr 10003438 everStick COMBI Kit; 1 115 zł
Zestaw zawiera: 8 cm everStick C&B, 8 cm everStick PERIO, 30 cm2 
everStickNET, 5 x everStick POST Ø 1,2 mm, 1 instrument ręczny 
StickSTEPPER, 1 instrument silikonowy StickREFIX D

Art. Nr 10003437 everStick Intro Kit; 450 zł
Zestaw zawiera: 8 cm everStick C&B, 8 cm everStick PERIO,
1 instrument silikonowy StickREFIX D 

Art. Nr 10003429 everStick POST Intro; 890 zł 
Zestaw zawiera: 5 x wkład Ø 0,9 mm; 5 x wkład Ø 1,2 mm;  
5 x wkład Ø 1,5 mm; 6 ml Modeling Liquid

Minimalnie inwazyjna preparacja kanału korzeniowego  
i maksymalne podparcie korony

Założyć koferdam  
i przygotować miejsce  
na wkład.

Umieścić wkład wewnątrz 
kanału korzeniowego.  
W razie potrzeby wypełnić 
kanał krótszymi wkładami. 

Odmierzyć wymaganą 
długość. Wybrać 
odpowiednią średnicę i 
dociąć wkład nożyczkami. 

Wstrzyknąć do kanału 
korzeniowego podwójnie 
utwardzalny cement 
kompozytowy np. G-CEM 
ONE i wprowadzić 
skondensowany wkład. 

Sprawdzić dopasowanie 
wkładu wewnątrz kanału 
korzeniowego.  

Polimeryzować wkład 
światłem przez co 
najmniej 40 sekund.

Przyciąć wkład, jeśli to 
konieczne.

Odbudować kompozytem 
zrąb korony lub całą 
koronę.

Szukasz wkładu, który zapewni maksymalne podparcie korony?
everStick POST jest unikalnym wkładem wykonanym z impregnowanych włókien, który  
można dostosować do kształtu każdego kanału korzeniowego i uniknąć rozległych preparacji.  
Miękki i elastyczny przed utwardzeniem światłem, może być ukształtowany według życzenia  
w celu dopasowania do morfologii kanału. Jest więc szczególnie wskazany do zakrzywionych, 
owalnych lub szerokich kanałów korzeniowych. Po utwardzeniu światłem wykazuje elastyczność 
podobną do zębiny, co prowadzi do równomiernego rozkładu naprężeń okluzyjnych  
oraz zmniejszenia ryzyka złamania korzenia.

everStick POST
Indywidualnie formowane wkłady koronowo  
- korzeniowe z włókna szklanego

Jakie korzyści daje everStick POST 
w porównaniu w wkładami 

prefabrykowanymi?

Możliwość kształtowania części 
koronowej: zapewnia optymalne 

podparcie korony 

Minimalna preparacja kanału: 
zmniejsza ryzyko perforacji korzenia 

Unikalna struktura IPN: zapewnia 
wyższą wytrzymałość wiązania  

z kompozytem do odbudowy zrębu  
korony i cementem oraz zmniejsza 

ryzyko mikroprzecieku

•	Elastyczny  
•	Silne podparcie odbudowy 
   koronowej  
•	Prawdziwie indywidualny

GRADIA CORE
EVERSTICK

EVERSTICK POST
G-CEM ONE

560 ZŁ

JUŻ TERAZ  
ZACZNIJ STOSOWAĆ

Dostępne opakowania:  
Art. Nr 10003430 everStick POST
10 x wkład ø 0,9 mm
Art. Nr 10003431 everStick POST
10 x wkład ø 1,2 mm
Art. Nr 10003432 everStick POST
10 x wkład ø 1,5 mm
Cena jednego opakowania: 560 zł

Cena jednego opakowania

G-CEM ONE
Uniwersalny  
samoadhezyjny 
cement  
kompozytowy

Więcej informacji na temat produktu 
można znaleźć na stronach 8-9.

Skontaktuj sie z Konsultantem GC 
i poproś o darmową próbkę everStick POST

Dzięki uprzejmości: dr Dvornikowa, Rosja
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6. Międzynarodowe  
Sympozjum  
Stomatologiczne
– Zdobądź wiedzę,  
Stwórz „8 miliardów” 
uśmiechów!

Tydzień perfekcji z GC  
w Japonii!

Świętuj 70-lecie istnienia GC Membership 
Society, słuchając inspirujących wykładów 
światowych liderów i biorąc udział  
w praktycznych sesjach poświęconych 
najciekawszym trendom naszych czasów. 
Odkryj najnowsze badania, spostrzeżenia 
kliniczne i innowacje produktowe kształtujące 
przyszłość stomatologii i nawiąż kontakt  
ze specjalistami z całego świata.  
Po zakończeniu sympozjum weź udział  
w ciekawych wydarzeniach towarzyskich 
i zanurz się w bogatej kulturze Tokio, dzięki 
ekskluzywnym wycieczkom krajoznawczym. 
Nie przegap tej wyjątkowej okazji, by poszerzać 
wiedzę, nawiązywać kontakty i świętować 
– wszystko w ramach jednego niezwykłego 
wydarzenia!

•	 72 wykłady ekspertów  
o międzynarodowej renomie  
w dziedzinie stomatologii

•	 Warsztaty praktyczne odpowiada-
jące aktualnym trendom

•	 Możliwości nawiązywania kontak-
tów, wydarzenia towarzyskie i eks-
kluzywne wycieczki krajoznawcze

•	 Punkty za kształcenie ustawiczne 
(CE) akredytowane zgodnie  
z ADA/CERP

Tokyo International Forum · 5 -1 Marunouchi 3-chome · Chiyoda-ku, Tokio, Japonia

Bądź jednym z pierwszych!

Zarejestruj się bez zobowiązań  
i otrzymaj istotne informacje  
już na wczesnym etapie.

SYMPOZJUM

Zarejestruj się
już teraz!

Więcej informacji
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Przewodnik GC dotyczący cementowania
Wybór właściwego materiału dla każdego wskazania

Przewodnik "Restorative solution" z GC

Długotrwałe powodzenie odbudowy zależy 
przede wszystkim od właściwego doboru 
i prawidłowego zastosowania materiałów  
do osadzania. Ponieważ idealny materiał  
do osadzania, który spełnia wszystkie 
wymagania dla każdego wskazania nie 
istnieje, wyboru należy dokonać  
w zależności od właściwości fizycznych  
i adhezyjnych, wymagań estetycznych, 
wrażliwości techniki i dowodów naukowych 
dostępnychdla każdego przypadku.  
Aby ułatwić ten proces stomatologom GC 

opracowało przewodnik GC Luting Guide, 
dostępny jako bezpłatna aplikacja na systemy
Android lub iOS. W zależności od 
projektowanego uzupełnienia, materiału  
i uwarunkowań klinicznych aplikacja pomaga 
wybrać najlepsze rozwiązanie do 
cementowania. Oprócz wyboru materiału  
do osadzania, decydujące znaczenie  
ma jego prawidłowe zastosowanie.  
W przewodniku GC Luting Guide każdy  
etap kliniczny jest od początku do końca 
szczegółowo opisany i zilustrowany 
przejrzystymi zdjęciami.

Od początku swojej działalności GC
zawsze koncentrowała się na 
opracowywaniu innowacyjnych materiałów 
odtwórczych dla każdej sytuacji klinicznej. 
Aby ułatwić stomatologom te procedury, 
GC opracowało przewodnik GC Restorative 
Solution, dostępny jako bezpłatna aplikacja 
na systemy Android lub iOS. 

W zależności od projektowanego 
uzupełnienia, materiału i uwarunkowań 
klinicznych aplikacja pomaga wybrać 
najlepszy materiał odtwórczy. Przewodnik 
przedstawia w 3D wszystkie rodzaje 
ubytków i pokazuje ich odbudowę przy 
użyciu zaawansowanych szkło-jonomerów,

hybrydy szkła i/lub kompozytów GC do 
odbudowy zębów. Aplikacja zawiera 
również instrukcje krok po kroku, jakie 
odcienie i grubości warstw należy 
stosować, aby uzyskać jak najlepszy efekt. 
Ponadto aplikacja zawiera informacje na 
temat systemów adhezyjnych i technik  
odbudowy wzmocnionych  
włóknem szklanym, a także  
szczegółowe ilustracje
dotyczące procedur  
naprawy uzupełnień  
pośrednich.

G-ænial® A'CHORD 

Skondensowana wiedza na temat G-ænial A'CHORD dostępna teraz online

W celu jak najłatwiejszego udostępnienia 
praktykom nie tylko teoretycznej, ale  
i praktycznej wiedzy na temat G-ænial 
A'CHORD, GC uruchomiła specjalną  
stronę internetową.
http://gaenialachord.com

Poza teoretycznymi wyjaśnieniami, strona  
ta ilustruje np. skalę odcieni. A fakt, że 
estetykę i wytrzymałość uzupełnień  
przednich i bocznych można połączyć  
w jeden prosty system, został potwierdzony
w praktyce przez różnych lekarzy dentystów  
z Australii, Francji czy Niemiec.  

Grafiki wizualizują także wysoką 
wytrzymałość i odporność na ścieranie 
G-ænial A'CHORD, podczas gdy filmy wideo 
pokazują praktyczne zastosowanie zarówno 
w obrazie jak i w dźwięku. 

GC APPS
GC ONLINE

Pobierz GC Get Connected Smile Program 
jako aplikację na swój smartfon już dzisiaj  
i bądź na bieżąco!

POBIERZ APP

NARZĘDZI I USŁUGI 

PRZEGLĄD PRODUKTÓW

STOMATOLOGICZNYCH 

Wszystko w jednym miejscu: Kompletny

katalog GC z rozwiązaniami zawierającymi

produkty do wszystkich obszarów

zastosowań.

BIBLIOTEKA

Zawsze aktualne: Publikacje, filmy 

i cyfrowa wersja naszego magazynu 

obejmującego najnowsze tematy 

i produkty w stomatologii.

SZKOLENIA  

I WYDARZENIA

Informacje o naszych szkoleniach 

wyszukiwanie, rejestracja i Smiles 

- uśmiechy za uczestnictwo!

ZDOBYWANIE UŚMIECHÓW

ZDOBYWANIE UŚMIECHÓW

I ZAPEWNIENIE PREMII

Uśmiechy przeniosą Cię do

następnego poziomu Programu

Lojalnościowego GC Europe.

Każdy uczestnik zaczyna jako członek Basic.

Uzyskawszy 250 uśmiechów przechodzi na

poziom Plus a z 500 uśmiechami na poziom

Premium. 

Naszych najbardziej

zaangażowanych klientów

zapraszamy do członkostwa

Platinum.

PLATIN
TOP LEVEL

PREMIUM
500 smiles

PLUS
250 smiles

BASIC
Start

10

Zdobądź pierwsze uśmiechy,

wypełniając swój profil!

Więcej uśmiechów można uzyskać przez:

  �Udostępnienie publikacji za 

pośrednictwem mediów 

połecznościowych

  � �Udział w ankietach i quizach

  �      Rejestrację na szkolenia

S TAT U S  U Ś M I E C H Ó W

SMILES  VERDIENEN

SMILES VON 250

SMILEGET CONNECTED

UCZ SIĘ. DZIEL SIĘ.         

ZYSKUJ.

NOWOŚĆ

Nasza aplikacja umożliwia

łatwe przeglądanie

katalogu produktów GC,

otrzymywanie

najnowszych wiadomości,

zapisywanie się na

wydarzenia i wiele więcej.

Im częściej korzystasz

z „Programu

lojalnościowego dla

klientów”, tym więcej

uśmiechów zdobywasz!

Get Connected SMILE Program 

Zdobywaj wiedzę. Dziel się doświadczeniem. Korzystaj.

GC Get Connected - wszystko w jednej aplikacji!
Skorzystaj z okazji, aby w każdej chwili uzyskać  
informacje na temat GC i naszych produktów  
- pobierz aplikację GC Get Connected na swój telefon.  
Przeglądaj naszą bibliotekę online, oglądaj filmy 
prezentowane przez użytkowników, dowiedz  
się o szkoleniach i wydarzeniach, a także uzyskaj  
informacje o naszych produktach.

W GC, uśmiechy są warte więcej - uczymy się, 
dzielimy doświadczeniem, korzystamy.
Pobierz teraz aplikację "Get Connected Smile 
Program" na swój smartfon.
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PROWADZĄCA
lek. dent. 
Aleksandra Ślacan	

PROWADZĄCA
lek. dent. Magdalena 
Okręt-Stochaj

PROWADZĄCA
dr n. med. Kamila 
Wróbel-Bednarz

PROWADZĄCA
lek. dent. Urszula 
Witek-Furman	

Rekonstrukcja zwarcia z wykorzystaniem  
uzupełnień ceramicznych

Minimalnie inwazyjne techniki zmiany kształtu 
zębów w odcinku przednim

Warsztaty praktyczne z naszymi Ekspertami

Podczas tego praktycznego kursu dowiesz się jak zaplanować leczenie 
protetyczne w oparciu o normy okluzyjne, jaki wybrać sposób preparacji  
oraz jak bezpieczenie przeprowadzić cały proces, aby uzyskać  
długotrwały sukces kliniczny.

Podczas tego praktycznego kursu dowiesz się jak zmienić kształt zęba 
mikrodontycznego techniką bezpośrednią, jak uniknąć
złamania odbudowanego brzegu siecznego oraz jak odbudować  
mikro- i makrostrukturę powierzchni zębów przednich.

WARSZTATY  
Z EKSPERTAMI

Łódź 	 21.02.2026r.
Szczecin 	 27.03.2026r.
Gorzów Wlkp. 	 28.03.2026r.
Warszawa 	 11.04.2026r.
Lublin 	 24.04.2026r.
Rzeszów 	 25.04.2026r.
Bydgoszcz 	 15.05.2026r.
Gdańsk 	 16.05.2026r.
Białystok 	 29.05.2026r.
Warszawa 	 26.09.2026r.
Częstochowa	 09.10.2026r.
Bielsko-Biała	 10.10.2026r.
Wrocław	 17.10.2026r.
Kraków	 24.10.2026r.
Łomża	 13.11.2026r.
Łódź	 21.11.2026r.

Sanok	  30.01.2026r.
Giżycko	  27.02.2026r.
Bielsko-Biała	  06.03.2026r.
Wrocław 	 24.04.2026r.
Kraków 	 25.04.2026r.
Wrocław 	 23.05.2026r.
Warszawa 	 19.06.2026r.
Szczecin 	 18.09.2026r.
Koszalin 	 19.09.2026r.
Nowy Targ 	 02.10.2026r.
Gliwice	 10.10.2026r.
Lublin	 13.11.2026r.

Łódź 	 13.03.2026r.
Płock 	 14.03.2026r.
Katowice 	 21.03.2026r.
Grudziądz 	 10.04.2026r.
Włocławek 	 11.04.2026r.
Białystok 	 24.04.2026r.
Giżycko 	 25.04.2026r.
Gliwice 	 20.06.2026r.
Wrocław 	 26.09.2026r.
Częstochowa	 20.11.2026r.
Warszawa 	 21.11.2026r.

Limanowa	 08.05.2026r.
Lublin	 22.05.2026r.
Tychy	 26.09.2026r.

Warsztat
• preparacja pod koronę z dwutlenku  
   cyrkonu w odcinku bocznym

• preparacja pod koronę z dwukrzemianu  
   litu w odcinku przednim
• cementowanie koron w procedurze  
   konwencjonalnej i adhezyjnej

Bezpośrednia licówka kompozytowa  
- naturalna estetyka w przypadku  
ekstremalnych wyzwań
Podczas tego praktycznego kursu dowiesz się w jaki sposób poprawić estetykę 
zębów przednich z rozległymi ubytkami oraz jak stworzyć naturalną strukturę 
powierzchni zęba w trzech prostych krokach.

Warsztat
• procedura krok po kroku wykonania licówki 
   kompozytowej metodą bezpośrednią

• protokół polerowania uzupełnień kompozytowych

Estetyczna odbudowa startych zębów w odcinku 
przednim i bocznym - techniki półpośrednie

Podczas tego praktycznego kursu dowiesz się jak przygotować tkanki 
zmineralizowane do wykonania rekonstrukcji kompozytowej, jak wykonać 
odbudowę startych zębów i jak polerować i serwisować prace kompozytowe.

Warsztat
• wykonanie szyn do techniki stemplowej i flow injection

• wykonanie odbudowy techniką flow injection i techniką  
   stemplową

• protokół polerowania i instrumentarium 

Warsztat
• zamknięcie trem i rozbudowa siekacza bocznego

• odbudowa startych guzków kła i ubytku klinowego

• odtworzenie mikro- i makrostruktury odbudowanych 
   powierzchni i procedura polerowania 

Jednowizytowa przebudowa zwarcia  
oraz kontrola okluzji
Podczas tego praktycznego kursu dowiesz się jak w szybki, bezpieczny  
i mało inwazyjny sposób stworzyć ,,nową okluzję'' dla pacjenta, dzięki użyciu 
materiału kompozytowego, bez konieczności przygotowywania mock-up'u.

Warsztat
• anatomiczna odbudowa startych powierzchni zębów  
   w odcinku przednim i bocznym

• kontrola okluzji z użyciem kalek okluzyjnych 

Onlay & overlay ,,od A do Z" - od preparacji  
po cementowanie
Podczas tego praktycznego kursu dowiesz się jakie są kryteria  
kwalifikacji pod poszczególne rodzaje uzupełnień pośrednich,  
jak sytuacja kliniczna wpływa na wybór materiału odtwórczego  
oraz jakie korzyści oferuje technika DME (Deep Margin Elevation).

Warsztat
• odbudowa zrębu i preparacja pod uzupełnienie  
   typu overlay

• przygotowanie uzupełnienia tymczasowego

• wykańczanie i adhezyjne cementowanie  
	 uzupełnienia ostatecznego

PROWADZĄCY
lek. dent. Daniel 
Nowakowski

Rzeszów 	 06.03.2026r.
Sanok 	 07.03.2026r.
Zielona Góra 	 20.03.2026r.
Wrocław 	 21.03.2026r.
Kołobrzeg 	 08.05.2026r.
Rybnik 	 29.05.2026r.
Katowice 	 30.05.2026r.
Sieradz 	 12.06.2026r.
Warszawa 	 13.06.2026r.
Częstochowa 	 26.06.2026r.
Radom 	 19.09.2026r.
Opole 	 06.11.2026r.
Sosnowiec 	 07.11.2026r.
Nowy Sącz 	 28.11.2026r.
Iława 	 04.12.2026r.
Gdańsk	 05.12.2026r.
Biała Podlaska 	 11.12.2026r.
Warszawa 	 12.12.2026r.

PROWADZĄCY
dr n. med.  
Piotr Rożniatowski	

Warszawa 	 28.03.2026r.
Wrocław 	 12.06.2026r.
Kielce 	 19.09.2026r.
Rzeszów	 17.10.2026r.
Radom	 07.11.2026r.
Katowice	 20.11.2026r.
Wrocław	 21.11.2026r.
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Szkolenia 
w Twoim 
gabinecie

Zdecyduj się na 
szkolenie praktyczne GC! 

Dostosujemy je do 
potrzeb Twojej praktyki 
dentystycznej. 

Nasze szkolenia 
praktyczne oferują 
rozwiązania do 
szerokiej gamy 
codziennych wyzwań 
i są przeznaczone  
dla całego zespołu!

JESTEŚ 
ZAINTERESOWANY?

Skontaktuj się 
z Konsultantem GC, 
aby uzyskać więcej 
informacji lub napisz 
e-mail na adres: 
info.poland@gc.dental

PRZYDATNE 
WSKAZÓWKI!

ELASTYCZNY
czas trwania!

BEZPŁATNY
UDZIAŁ!

Przekonaj się jak łatwo za pomocą jednego
odcienia G-ænial A’CHORD uzyskasz
naturalnie wyglądające uzupełnienie
w odcinku przednim.

Estetyka łatwa do osiągnięcia z uniwersalnym 
materiałem kompozytowym

Szkolenie praktyczne:  
•	 odbudowa krok po kroku ubytków 
	 w odcinku przednim techniką 
	 uproszczoną i wielowarstwową.

Identyfikacja, zapobieganie, odbudowa  
- poznaj elementy stomatologii MI z GC

Odbudowa startych zębów techniką iniekcyjną

Poznaj narzędzia do identyfikacji czynników 
ryzyka, produkty wspomagające naturalną 
remineralizację oraz gamę biomimetycznych 
materiałów do wypełnień. 

Sprawdź jak szybko i przewidywalnie można 
odbudować starte zęby z rozwiązaniami GC! 
Poznaj krystalicznie przezroczystą masę 
wyciskową i płynny materiał kompozytowy  
o niezrównanej wytrzymałości na ścieranie. 

Szkolenie praktyczne: 
•	� odbudowa krok po kroku ubytków  

w odcinku przednim i bocznym  
z wykorzystaniem cementów 
szklano-hybrydowych  
i szkło-jonomerowych.

Szkolenie praktyczne: 
•	� odbudowa krok po kroku zębów  

z umiarkowanym starciem  
patologicznym w odcinku  
bocznym.

Biomimetyczne rozwiązania do odbudowy 
zębów bocznych

Wybierz swoje optymalne rozwiązanie 
do odbudowy rozległych ubytków w zębach 
bocznych: wzmocniony krótkimi włóknami  
płynny kompozyt everX Flow czy szklano 
- hybrydowy system odtwórczy EQUIA Forte HT.

Szkolenie praktyczne: 
•	� odbudowa krok po kroku rozległych 

ubytków w zębach bocznych.

Inteligentne rozwiązania z GC do uzupełnień  
pośrednich

Preparacja, wybór materiału i cementowanie 
uzupełnień pośrednich - przekonaj się jakie  
to proste z rozwiązaniami GC. Odkryj nasze 
karty techniczne obejmujące pełne protokoły 
tworzenia estetycznych koron, licówek  
lub częściowych uzupełnień pośrednich  
typu onlay i overlay.

Szkolenie praktyczne:
•	� tradycyjne i adhezyjne cementowanie 

uzupełnień pośrednich w odcinku 
przednim lub bocznym.

Szkolenia praktyczne w Twoim gabinecie: rozwiązania i praktyczna wiedza!

Przed zmianą

Co zostało zmienione: 

•	 etykiety strzykawek

•	 etykiety z oznaczeniem 
	 odcieni

•	 kolor tłoka strzykawki 
	 G-ænial A’CHORD

Co pozostało bez zmian: 

•	 skład produktów

•	 numery artykułów

•	 opakowania zewnętrzne

Teraz

Twój ulubiony kompozyt 
                 - ta sama jakość, nowy wygląd!
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KUP OTRZYMASZ GRATIS* CENA 

Essentia

4 + 1 Essentia, strzykawka 2 ml x 4 1 x strzykawka Essentia U 960 zł

10 + 1 Essentia, strzykawka 2 ml x 10 3 x strzykawka Essentia U 2 400 zł

25 + 1 Essentia, strzykawka 2 ml x 25 1 x lampa D-LIGHT DUO 6 000 zł

Essentia HiFlo

4 + 1 Essentia HiFlo, strzykawka w odcieniu U x 4 1 x strzykawka Essentia U 1 020 zł

10 + 3 Essentia HiFlo, strzykawka w odcieniu U x 10 3 x strzykawka Essentia U 2 550 zł

Essentia LoFlo

4 + 1 Essentia LoFlo, strzykawka w odcieniu U x 4 1 x strzykawka Essentia U 1 020 zł

10 + 3 Essentia LoFlo, strzykawka w odcieniu U x 10 3 x strzykawka Essentia U 2 550 zł

everX Flow

4 + 1 everX Flow, strzykawka x 4 1 x strzykawka everX Flow Bulk lub Dentin 1 060 zł

10 + 3 everX Flow, strzykawka x 10 3 x strzykawka everX Flow Bulk lub Dentin 2 650 zł

G-ænial A'CHORD 

4+1 G-ænial A'CHORD, strzykawka x 4 1 x strzykawka G-ænial A'CHORD A2 lub A3 1 020 zł

10 + 3 G-ænial A'CHORD, strzykawka x 10 3 x strzykawka G-ænial A'CHORD  
A2 lub A3 

2 550 zł

G-ænial

4 + 1 G-ænial A&P, strzykawka x 4 1 x strzykawka G-ænial Anterior  
A2 lub Posterior P-A2

960 zł

10 + 3 G-ænial A&P, strzykawka x 10 3 x strzykawka G-ænial Anterior  
A2 lub Posterior P-A2

2 400 zł

25 + lampa G-ænial A&P, strzykawka x 25 1 x lampa D-LIGHT DUO 6 000 zł

G-ænial Universal Injectable 

8 + 2 G-ænial Universal Injectable, strzykawka x 8 2 x G-ænial Universal Injectable A1 lub A2 1 440 zł

12 + 2x BOND G-ænial Universal Injectable, strzykawka x 12 2 x G-Premio BOND Refill 5 ml 2 160 zł

G-ænial Universal Flo

4 + 1 G-ænial Universal Flo, strzykawka x 4 1 x strzykawka G-ænial Universal Flo A2 lub A3 1 000 zł

10 + 3 G-ænial Universal Flo, strzykawka x 10 3 x strzykawka G-ænial Universal Flo A2 lub A3 2 500 zł

MIX produktów kompozytowych

10MIX + 3
10 MIX** produktów kompozytowych (G-ænial A&P,  

G-ænial Universal Flo, G-ænial Flo X, G-ænial A'CHORD, 
Essentia, everX Posterior, everX Flow)

3 x strzykawka G-ænial A'CHORD A2 lub A3 
w rekomendowanych 
cenach detalicznych

4MIX + stojak
4 MIX** produktów kompozytowych (G-ænial A&P,  

G-ænial Universal Flo, G-ænial Flo X, G-ænial A'CHORD, 
Essentia, everX Posterior, everX Flow)

1 x stojak na kompozyty
w rekomendowanych 
cenach detalicznych

GRADIA DIRECT

25 + lampa GRADIA DIRECT, strzykawka x 25 1 x lampa D-LIGHT DUO 4 500 zł

G-Premio BOND

1 + 1 G-Premio BOND, op. 3-butelkowe x 1 1 x strzykawka G-ænial A'CHORD A2 lub A3 1 040 zł

1 + 1 G-Premio BOND, op. 3-butelkowe x 1 1 x G-Premio BOND Refill 5 ml 1 040 zł

KUP OTRZYMASZ GRATIS* CENA 

G-CEM ONE

1 + 1 G-CEM ONE Twin Refill x 1 + G-CEM ONE Single Refill x 1 1 x G-CEM ONE Single Refill AO3  
lub White Opaque

865 zł

3 + 1 G-CEM ONE Single Refill x 3 1 x G-CEM ONE Single Refill AO3 
 lub White Opaque

885 zł

FujiCEM Evolve

1 + końcówki FujiCEM Evolve Clinic Pack x 1 4 x Push and Click Tip Regular 2 210 zł

3 + 1 FujiCEM Evolve Single Pack x 3 1 x GC FujiCEM Evolve Single Pack 1 290 zł

MI Varnish  

2 + 1 MI Varnish, Refill Pack, 35 unit doses  
(smaki: Mint lub Strawberry) x 2

1 x MI Varnish, Intro Pack, Strawberry & Mint,  
10 unit doses

790 zł

Tooth Mousse

5 + 1 Tooth Mousse, 10-Pack (smaki: Assorted;
Melon; Mint; Strawberry; Tutti Frutti; Vanilia) x 5 1 x Tooth Mouse, 10-Pack Assorted 3 825 zł

MI Paste Plus

5 + 1 MI Paste Plus, 10-Pack (smaki: Assorted;
Melon; Mint; Strawberry; Tutti Frutti; Vanilla) x 5 1 x MI Paste Plus, 10-Pack Assorted 4 300 zł

Materiały szkło-jonomerowe/szklano-hybrydowe

2 + aplikator  dowolne 2 opakowania po 50 kapsułek 1 x aplikator do kapsułek Capsule Applier III
w rekomendowanych 
cenach detalicznych

4 + 1  dowolne 4 opakowania po 50 kapsułek
1 opakowanie do wyboru spośród: Fuji IX GP  

FAST A2, Fuji TRIAGE Pink, Fuji II LC  
A2 lub Fuji PLUS A3

w rekomendowanych 
cenach detalicznych

6 + mieszalnik  dowolne 6 opakowań po 50 kapsułek 1 x mieszalnik SilverMix 
w rekomendowanych 
cenach detalicznych

10 + 3  dowolnych 10 opakowań po 50 kapsułek
3 opakowania do wyboru spośród: Fuji IX GP  

FAST A2, Fuji TRIAGE Pink, Fuji II LC  
A2 lub Fuji PLUS A3

w rekomendowanych 
cenach detalicznych

10 + lampa  dowolnych 10 opakowań po 50 kapsułek 1 x lampa D-LIGHT DUO 
w rekomendowanych 
cenach detalicznych

EQUIA Forte HT

1 + aplikator EQUIA Forte HT, Intro Pack x 1 1 x aplikator do kapsułek Capsule Applier III 415 zł

1 + 1 EQUIA Forte HT, Promo Pack x 1 1 x EQUIA Forte HT Intro Pack A2 od 1 330 zł

SPRZĘT
MIX 

+ D-LIGHT PRO
MIX*** produktów (G-ænial Family, Essentia, everX Flow,  

CERASMART270, Initial LiSi Block, EQUIA Forte HT,  
G-Premio BOND, G2-BOND Universal,  

FujiCEM Evolve, G-CEM ONE)

1 x lampa D-LIGHT PRO 16 320 zł

MIX + lampa 1 x lampa D-LIGHT DUO 7 175 zł

MIX  
+ bateria  
do lampy

1 x bateria do lampy D-LIGHT DUO 1 535 zł

OFERTA SPECJALNA
 obowiązująca do 30.06.2026 r.

OFERTA SPECJALNA
 obowiązująca do 30.06.2026 r.

* GRATIS otrzymasz za pośrednictwem Biura GC na podstawie faktury jednorazowego zakupu. Oferta ważna po uzgodnieniu z Konsultantem GC.  
**minimum 2 różne materiały kompozytowe    
***zakup produktów w rekomendowanych cenach detalicznych

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.

Podane ceny oparte są na cenach detalicznych rekomendowanych przez producenta. Aktualne ceny sprzedaży można uzyskać bezpośrednio u autoryzowanego dystrybutora produktów GC. 
Oferta promocyjna obowiązuje w Polsce i jest ważna do 30.06.2026 r.
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Odwiedź profil GC Poland na Instagramie: 
https://www.instagram.com/gc_poland/

Odwiedź kanał GC Europe na YouTube:  
www.youtube.com/user/GCEuropeProducts

Odwiedź profil GC Poland na Facebook'u:
https://www.facebook.com/GCDentalPoland

Konsultanci GC 
Nasi specjaliści ds. produktów są do Państwa dyspozycji  
i chętnie udzielą Państwu indywidualnej porady.

Sebastian Lewandowski 
GDAŃSK / BYDGOSZCZ / 
TORUŃ
M. +48 516 035 806 
Sebastian.Lewandowski@gc.dental
Stomatologia

Maria Glabisz
POZNAŃ 
M. +48 605 212 615 
Maria.Glabisz@gc.dental 
Stomatologia

Magdalena Kujawska
SZCZECIN / KOSZALIN
M. +48 532 534 843 
Magdalena.Kujawska@gc.dental 
Stomatologia

Agnieszka Sobala
ŁÓDŹ / PŁOCK / RADOM
M. +48 666 857 080 
Agnieszka.Sobala@gc.dental 
Stomatologia

Piotr Dąbrowski
KRAKÓW / KIELCE / ZAKOPANE
M. +48 505 402 204
Piotr.Dabrowski@gc.dental 
Stomatologia 

Michał Kunda
BIAŁYSTOK / OLSZTYN / 
BIAŁA PODLASKA / EŁK / ŁOMŻA  
M. +48 505 002 654 
Michal.Kunda@gc.dental 
Stomatologia

Krzysztof Szymański
WARSZAWA / OSTROŁĘKA   
M. +48 790 269 100 
Krzysztof.Szymanski@gc.dental 
Stomatologia

Magdalena Olko
RZESZÓW / LUBLIN / ZAMOŚĆ 
M. +48 697 578 193 
Magdalena.Olko@gc.dental 
Stomatologia

Joanna Łaban-Nanowska
WROCŁAW / ZIELONA GÓRA
M. +48 664 700 144
Joanna.LabanNanowska@gc.dental
Stomatologia

Odwiedź naszą stronę internetową:
https://www.gc.dental/europe/pl-PL

GC EUROPE N.V. Przedstawicielstwo w Polsce I Tel. +48 12 425 14 74 I Info.Poland@gc.dental I https://www.gc.dental/europe/pl-PL

Łukasz Ryński
KATOWICE / TYCHY /
BIELSKO-BIAŁA
M. +48 733 338 381
Lukasz.Rynski@gc.dental
Stomatologia

Dominika Ostrowska
OPOLE / CZĘSTOCHOWA / 
GLIWICE / BYTOM
M. +48 662 012 689
Dominika.Ostrowska@gc.dental
Stomatologia

Tomasz Markowski
SZCZECIN / POZNAŃ /  
GDAŃSK / TORUŃ / OLSZTYN 
M. +48 698 648 384
Tomasz.Markowski@gc.dental
Technika Dentystyczna 

Marcin Sidor 
WROCŁAW / OPOLE /
ZIELONA GÓRA / KALISZ /
KATOWICE / CZĘSTOCHOWA 
M.+48 508 278 585 
Marcin.Sidor@gc.dental 
Technika Dentystyczna

Rafał Rumak
WARSZAWA / BIAŁYSTOK / ŁÓDŹ /  
LUBLIN / RZESZÓW / KRAKÓW /  
KIELCE  
M. +48 698 167 808 
Rafal.Rumak@gc.dental 
Technika Dentystyczna 


